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1 1 Nº 150 314 1 U.S.A. ACU-MATH P LOG LOG DECIMAL TRIG 3 4 3 3 4 3 20 1

2 2 Nº 1200 165 1 U.S.A. ACU-MATH P 2 3 2 2 9 2

3 3 Nº 1240 165 1 U.S.A. ACU-MATH P 2 3 2 7 3

4 4 Nº 40 245 1 U.S.A. ACU-MATH P CONCRETE 1 2 1 4 4

5 5 Nº 400 314 1 U.S.A. ACU-MATH P 3 3 3 9 5

6 6 Nº 511 315 1 6 U.S.A. ACU-MATH P MANNHEIM 3 3 3 9 6

7 1 0901 330 2 ALEMANIA ARISTO P JUNIOR 1 4 3 3 11 7

8 2 0903 LL 330 1 ALEMANIA ARISTO 3IS13 P SCHOLAR LL 3 3 4 10 8

9 3 0903 VS-2 330 1 ALEMANIA ARISTO 1970 P SCHOLAR VS-2 3 3 4 1 2 1 14 9

10 4 0906 330 2 ALEMANIA ARISTO 1970 P BISCHOLAR 2 4 3 4 4 3 20 10

11 5 0906 330 1 ALEMANIA ARISTO 1970 P BISCHOLAR (KLAWUN) 2 4 3 4 4 3 20 11

12 6 0906 LL 329 1 ALEMANIA ARISTO 1971 P BISCHOLAR LL 3 4 4 4 4 3 22 12

13 7 0906 LL 329 1 ALEMANIA ARISTO 1972 P BISCHOLAR LL(KLAWUN) 3 4 4 4 4 3 22 13

14 8 0908 330 2 ALEMANIA ARISTO 1970 P TRILOG 3 4 4 4 4 3 22 14

15 9 0958 337 1 ALEMANIA ARISTO 1971 P GEODAT 4 4 3 3 4 3 21 15

16 10 0968 337 2 ALEMANIA ARISTO 1972 P STUDIO 4 4 3 4 4 4 23 16

17 11 0968 337 1 ALEMANIA ARISTO 1973 P STUDIO (E. C.) 4 4 3 4 4 4 23 17

18 12 0969 371 1 ALEMANIA ARISTO 1972 P STUDIO  LOG 4 5 4 5 6 5 29 18

19 13 604 102 1 ALEMANIA ARISTO ¿..? P (% - CIRCULAR) 1 2 3 19

20 14 605 104 1 ALEMANIA ARISTO ¿..? P (% - CIRCULAR) 1 1 2 20

21 15 623 122 1 ALEMANIA ARISTO ¿..? P (% - CIRCULAR) 1 3 4 21

22 16 810 120 1 ALEMANIA ARISTO 1971 P ARISTO PUCK 1 3 2 3 9 22

23 17 810 120 1 ALEMANIA ARISTO 1970 P ARISTO PUCK (CYB) 1 3 2 3 9 23

24 18 815 159 1 ALEMANIA ARISTO 1972 P ELECTRICA 2 4 1 4 11 24

25 19 816 120 1 ALEMANIA ARISTO 1969 P PICCOLO 1 3 2 6 25
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26 20 868 174 2 ALEMANIA ARISTO 1972 P STUDIO 4 4 3 4 4 4 23 26

27 21 869 200 1 ALEMANIA ARISTO 1972 P STUDIO  LOG 4 5 4 5 5 5 28 27

28 22 915 E 309 1 ALEMANIA ARISTO 1970 P ELECTRICA (ERROR V) 2 4 5 4 15 28

29 23 99 309 1 ALEMANIA ARISTO 1968 P RIETZ 2 3 2 3 10 29

30 24 Nº 0602 80 2 ALEMANIA ARISTO ¿..? P CIRCULAR (%) 1 2 3 30

31 25 Nº 0903 318 1 ALEMANIA ARISTO 1958 P SCHOLAR 3 3 4 3 13 31

32 26 Nº0903 VS 320 1 ALEMANIA ARISTO 1963 P SCHOLAR VS 3 3 4 1 2 1 14 32

33 27 Nº 0911 329 1 ALEMANIA ARISTO 1970 P SIMPLEX   (C/M) 1 2 1 4 33

34 28 Nº 0929 337 1 ALEMANIA ARISTO 1964 P MULTI RIETZ (C/E) 2 4 2 2 5 2 17 34

35 29 Nº 0929 337 1 ALEMANIA ARISTO 1965 P MULTI RIETZ (S/E) 2 4 2 2 5 2 17 35

36 30 Nº 0968 338 1 ALEMANIA ARISTO 1966 P STUDIO (E. C.) 3 4 3 4 4 4 22 36

37 31 Nº 0971 338 1 ALEMANIA ARISTO 1964 P HYPERBOLOG (ETP) 4 5 4 3 5 4 25 37

38 32 Nº 622 122 1 ALEMANIA ARISTO 1961 P (CIRCULAR) 2 3 5 38

39 33 Nº 803 165 1 ALEMANIA ARISTO 1966 P 3 3 4 10 39

40 34 Nº 810 120 1 ALEMANIA ARISTO 1966 P REGALO DE JFZ (8-06-12) 1 3 2 3 9 40

41 34 Nº 812 154 1 ALEMANIA ARISTO 1953 P SIMPLEX (C/SM) 1 2 1 3 7 41

42 35 Nº 815 159 1 ALEMANIA ARISTO GI7 P ELECTRICA (mm-inch) 2 4 1 4 11 42

43 36 Nº 815 159 1 ALEMANIA ARISTO 1965 P ELECTRICA (mm-frac/inch) 2 4 1 4 11 43

44 37 Nº 815 159 1 ALEMANIA ARISTO ¿..? P ELEKTRO-VERDE-660 2 4 1 4 11 44

45 38 Nº 829 174 1 ALEMANIA ARISTO 1970 P MULTI  RIETZ 2 4 2 2 5 2 17 45

46 39 Nº 867 U 159 1 ALEMANIA ARISTO 1967 P DARMSTADT (mm-frac/inch) 2 4 4 4 14 46

47 40 Nº 868 174 1 ALEMANIA ARISTO 1966 P STUDIO 2 4 3 4 4 4 21 47

48 41 Nº 870 169 1 ALEMANIA ARISTO 1960 P MULTI  LOG (ETP) 3 5 3 4 5 4 24 48

49 42 Nº 89 154 1 ALEMANIA ARISTO 1953 P RIETZ  (mm/inch) 2 3 2 3 10 49

50 43 Nº 89 154 1 ALEMANIA ARISTO 1952 P RIETZ (Köln) (mm/inch) 2 3 2 3 10 50
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51 44 Nº 890 157 1 ALEMANIA ARISTO 1971 P RIETZ 2 3 2 3 10 51

52 45 Nº 939 336 1 ALEMANIA ARISTO 1971 P STAHLBETON (S. Göttsch) 2 5 1 2 3 3 16 52

53 46 Nº 967 U 310 1 ALEMANIA ARISTO 1971 P DARMSTADT JFZ 2 4 4 4 14 53

54 47 Nº 99 310 1 ALEMANIA ARISTO 1972 P RIETZ 2 3 2 3 10 54

55 48 Nº 99 310 1 55 ALEMANIA ARISTO 1973 P RIETZ 2 4 2 3 11 55

56 1 ¿? 280 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W 1 2 1 3 7 56

57 2 1/28 300 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL 5/53 W BIVIUS/DISPONENT 2 3 6 3 14 57

58 3 1/54 A 300 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL 6/52 W ADDIATOR/LUPA 3 3 4 3 13 58

59 4 1/61/361 300 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL 2/39 W 1 3 1 5 59

60 5 1/78/378 300 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL 3/38 W ELECTRIC 2 4 2 3 11 60

61 6 1/91/391 300 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL 2/39 W 1 2 1 3 7 61

62 7 1/92 300 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL 2/50 W 2 3 3 3 11 62

63 8 4/54 750 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL 3/53 W DARMSTADT JFZ 2 3 4 3 12 63

64 9 4/98 750 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL 1/41 W ELECTRO JFZ 2 3 3 3 11 64

65 10 332 152 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W 1 2 1 4 65

66 11 339 294 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W SCHUL-RECHENSTAB 1 2 1 4 66

67 12 360 295 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL 10/31 W RIETZ (T.A.) 1 2 1 3 7 67

68 13 363 281 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W MANNHEIM (EST-ETP) 1 2 1 3 7 68

69 14 363 259 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W MANNHEIM (EST-ETP) 1 2 1 3 7 69

70 15 375 279 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL 4/49 W RIETZ ( S/E-C/Al-T.A.) 2 2 2 3 9 70

71 16 375 295 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL ¿..? W RIETZ ( T.A.-E.C.-CAlL) 2 2 2 3 9 71

72 17 375 295 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL 6/10 W RIETZ ( T.A.-E.C.-C-Alc) 2 2 2 3 9 72

73 18 378 295 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W ELECTRO (mm-inch) JFZ 2 2 2 3 9 73

74 19 378 296 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL 7/31 W ELEKTRO (C/Al-S/E-ETP-T.A.) 3 2 3 3 11 74

75 20 378 296 2 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL 7/32 W ELEKTRO (C/Al-S/E-ETP-T.A.) 3 2 3 3 11 75
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76 21 379 296 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL 11/30 W ELEKTRO (ETC-T.E.) MPR 2 2 2 3 9 76

77 22 398 300 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL 6/36 W ELEKTRO  (E/C-C/Al-T.A.) 3 3 4 3 13 77

78 23 55/91 300 1 24 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL 3/36 (E/R) 1 2 1 3 7 78

79 1 AD 050 358 1 1 INGLATERRA BRITISH THORNTON P SIN CURSOR 4 5 4 13 79

80 1 27 147 1 1 U.S.A. C-THRU RULER P 1 3 1 3 8 80

81 1 Nº 28 N 84 1 JAPON CONCISE P CIRCULAR 1 4 5 81

82 2 Nº 32 52 1 JAPON CONCISE P CIRCULAR-CALENDARIO 1 1 2 82

83 3 Nº 380 112 1 3 JAPON CONCISE P CIRCULA RADIO C. 1 2 4 1 3 2 13 83

84 1 Nº 12 151 1 ALEMANIA DENNERT & PAPER P MANNHEIM 1 2 1 3 7 84

85 2 282 1 2 ALEMANIA DENNERT & PAPER 1942 P MANNHEIM 1 2 1 2 6 85

86 1 1732 317 1 U.S.A. DIETZGEN W MANIPHASE (S/E) 3 4 3 3 4 3 20 86

87 2 1771 152 1 2 U.S.A. DIETZGEN 1942 P REDI-RULE (ETP) 2 3 1 3 9 87

88 1 N.º 551-1 295 2 DINAMARCA DIWA P DARMSTADT 3 3 4 3 13 88

89 2 621 150 1 3 DINAMARCA DIWA P RIETZ 2 3 2 3 10 89

90 1 Nº R141 154 1 1 ALEMANIA ECOBRA P RIETZ 1 3 2 3 9 90

91 1 1/22 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL 10/45 W DISPONENT (T.A.) 1 3 6 4 14 91

92 2 1/22 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL 4/55 W DISPONENT (T.A.-castell) 1 3 6 4 14 92

93 3 1/54 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL 1/69 W DARMSTADT (S-T-T.E.-LL) 3 3 4 3 13 93

94 4 1/54 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL 10/70 W DARMSTADT (S-T-LL) 2 3 4 3 12 94

95 5 1/54 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL 5/60 W DARMSTADT (S/E-sin-tg-T.E.-e) 3 3 4 3 13 95

96 6 1/54 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL 6/53 W DARMSTADT (sin-tg-T.A.-e) 3 3 4 3 13 96

97 7 1/54 Lu 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL 10/57 W DARMSTADT (sin-tg-T.A.-e) 3 3 4 3 13 97

98 8 1/60 300 3 ALEMANIA FABER CASTELL 10/71 W BASIC TRIG 1 3 1 3 8 98

99 9 1/60 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL 1/54 W BASIC TRIG (T.I.-E.C.-ETP) 1 3 1 3 8 99

100 10 1/60/360 300 2 ALEMANIA FABER CASTELL 6/39 W NORMAL-TRIG (S/E-ETP-T.A.) 1 3 1 3 8 100

W
W

Nº 951/2
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101 11 1/87 300 2 ALEMANIA FABER CASTELL 3/72 W RIETZ (S-ST-T) 2 3 2 3 10 101

102 12 1/87 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL 4/46 W RIETZ (sin/tg-T.A.-E.C.-C.Alc) 2 3 2 3 10 102

103 13 1/87 A 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL 4/46 W RIETZ (ADDIATOR) 2 3 2 3 10 103

104 14 1/87 m 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL 1/47 W RIETZ (T.A.) 2 3 2 3 10 104

105 15 1/98 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL 8/69 W ELECTRO  (SLT-T.A.) 3 3 4 3 13 105

106 16 1/98 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL 2/60 W ELEKTRO (sin/lg/tg-T.A.) 3 3 4 3 13 106

107 17 111/38 288 1 ALEMANIA FABER CASTELL 1/63 P TACHYMETER (T.F.) 2 3 4 4 13 107

108 18 111/48 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL 11/53 P MECANICA 1 4 7 2 14 108

109 19 111/54 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL 7/68 P DARMSTADT (T.E.-ETP-AMS) 2 3 5 3 13 109

110 20 111/54 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL 11/61 P DARMSTADT (T.A) 2 3 5 3 13 110

111 21 111/54 A 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL 3/56 P DARMSTADT (ADDIATOR) 2 3 4 3 12 111

112 22 111/66 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL 6/64 P DEMEGRAPH 2 3 4 3 12 112

113 23 111/87 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL 12/65 P RIETZ ( T. E. ) URALITA 2 3 2 3 10 113

114 24 111/87 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL 11/69 P RIETZ ( T. A. ) 2 3 2 3 10 114

115 25 111/98 299 2 ALEMANIA FABER CASTELL 1/74 P ELEKTRO (T.E.) 2 3 5 3 13 115

116 26 111/98 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL 4/75 P ELEKTRO (T.A.) 2 3 5 3 13 116

117 27 152/82 323 1 ALEMANIA FABER CASTELL 1/74 P 3 3 4 3 4 4 21 117

118 28 157/80 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL 5/70 P MENTOR - FIX 2 4 2 8 118

119 29 157/80 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL 12/68 P MENTOR - FIX (e-plas) 2 4 2 8 119

120 30 157/87 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL 7/72 P RIETZ 2 3 2 3 10 120

121 31 163/81 172 1 ALEMANIA FABER CASTELL 9/73 P NOVO-MENTOR 2 4 2 3 3 3 17 121

122 32 167/87 157 1 ALEMANIA FABER CASTELL x/75 P RIETZ (CI ROJO) 2 3 2 3 10 122

123 33 167/87 157 1 ALEMANIA FABER CASTELL 7/75 P RIETZ (CI ROJO-RANURAS) 2 3 2 3 10 123

124 34 167/87 157 2 ALEMANIA FABER CASTELL 1/71 P RIETZ 2 3 2 3 10 124

125 35 167/87g 157 1 ALEMANIA FABER CASTELL 8/69 P RIETZ 2 2 2 3 9 125
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126 36 2/31 331 1 ALEMANIA FABER CASTELL 10/73 P STAHLBETON  BIPLEX 4 4 4 4 3 5 24 126

127 37 2/82 330 2 ALEMANIA FABER CASTELL 6/63 P BIPLEX ESTUCHE 4 4 4 4 4 4 24 127

128 38 2/82 330 2 ALEMANIA FABER CASTELL 12/71 P BIPLEX 4 4 4 4 4 4 24 128

129 39 2/82N 370 1 ALEMANIA FABER CASTELL 5/73 P BIPLEX 4 5 4 5 5 4 27 129

130 40 2/83 332 1 ALEMANIA FABER CASTELL 1/73 P NOVO BIPLEX 4 4 4 4 4 4 24 130

131 41 2/83 332 1 ALEMANIA FABER CASTELL ¿..? P NOVO BIPLEX (E.C.) 4 4 4 4 4 4 24 131

132 42 2/83 332 1 ALEMANIA FABER CASTELL 8/73 P NOVO DUPLEX 4 4 4 4 4 4 24 132

133 43 2/83N 370 1 ALEMANIA FABER CASTELL ¿..? P NOVO BIPLEX 5 5 5 5 5 6 31 133

134 44 2/83N 370 1 ALEMANIA FABER CASTELL ¿..? P NOVO BIPLEX (E.C.) 5 5 5 5 5 6 31 134

135 45 2/84 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL 2/53 P MATHEMA (EE) 3 4 4 3 4 3 21 135

136 46 2/84 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL X/56 P MATHEMA (LPB) 3 4 4 3 4 3 21 136

137 46 3/11 385 1 ALEMANIA FABER CASTELL 3/50 W ESTATICA (sin-lg-sin/tg-tg-S/E) 1 7 2 4 14 137

138 47 3/11 385 1 ALEMANIA FABER CASTELL c/59 W ESTATICA(ECAR-T.A.) 1 7 2 4 14 138

139 48 3/31 385 1 ALEMANIA FABER CASTELL 1/65 W ESTATICA (2 cursores) 1 7 3 5 16 139

140 49 4/54 575 1 ALEMANIA FABER CASTELL 8/53 W DARMSTADT "JFZ" 3 3 4 3 13 140

141 50 4/98 575 1 ALEMANIA FABER CASTELL 1/41 W ELECTRO "JFZ" 2 3 3 3 11 141

142 51 51/91/309 1 ALEMANIA FABER CASTELL W SCHULRECHENSTAB 1 2 1 3 7 142

143 52 52/80 324 1 ALEMANIA FABER CASTELL 3/72 P MENTOR - ALEMAN 2 4 2 8 143

144 53 52/81 324 1 ALEMANIA FABER CASTELL 1/71 P NOVO - MENTOR 2 4 2 3 3 3 17 144

145 54 52/82 324 2 ALEMANIA FABER CASTELL 4/71 P D - STAB 3 3 4 3 4 4 21 145

146 55 57/22 298 1 ALEMANIA FABER CASTELL 8/65 P DISPONENT ESPAÑOL 1 3 2 3 9 146

147 56 57/22 298 1 ALEMANIA FABER CASTELL 1/73 P DISPONENT ALEMAN 1 3 2 3 9 147

148 57 57/86 289 1 ALEMANIA FABER CASTELL 10/64 P COLUMBUS 1 2 1 4 148

149 58 57/87 298 2 ALEMANIA FABER CASTELL 5/72 P STUDENTS  RIETZ 2 3 2 3 10 149

150 59 57/88 298 1 ALEMANIA FABER CASTELL 2/59 P SCHUL - RIETZ N 2 3 5 10 150
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151 60 57/89 298 1 ALEMANIA FABER CASTELL 4/54 P SCHUL-STAB Log - Log 2 3 5 3 13 151

152 61 62/82 187 1 ALEMANIA FABER CASTELL 12/62 P DUPLEX ( cm - inch ) 3 4 3 4 4 4 22 152

153 62 62/82 187 1 ALEMANIA FABER CASTELL 4/72 P DUPLEX 4 4 4 4 4 4 24 153

154 63 62/82N 198 1 ALEMANIA FABER CASTELL 1/78 P BIPLEX 4 5 4 5 5 4 27 154

155 64 62/83 187 2 ALEMANIA FABER CASTELL 4/72 P NOVO - DUPLEX 4 4 4 4 4 4 24 155

156 65 62/83N 199 1 ALEMANIA FABER CASTELL 6/74 P NOVO - DUPLEX 5 5 5 5 5 6 31 156

157 66 63/39 153 1 ALEMANIA FABER CASTELL ¿..? W 1 2 1 4 157

158 67 63/82 171 2 ALEMANIA FABER CASTELL ¿..? P BIPLEX 4 4 4 4 4 4 24 158

159 68 63/83 171 3 ALEMANIA FABER CASTELL ¿..? P NOVO - BIPLEX 4 4 4 4 4 4 24 159

160 69 63/91 155 1 ALEMANIA FABER CASTELL 1/40 P 1 2 1 3 7 160

161 70 67/21 152 1 ALEMANIA FABER CASTELL 6/63 P ESTATICA 3 3 4 4 14 161

162 71 67/22 153 1 ALEMANIA FABER CASTELL 1/53 P DISPONENT 1 3 1 2 7 162

163 72 67/39 153 1 ALEMANIA FABER CASTELL ¿..? P BASICA 1 2 1 4 163

164 73 67/54 154 1 ALEMANIA FABER CASTELL ¿..? P DARMSTADT 3 3 4 3 13 164

165 74 67/54b 157 2 ALEMANIA FABER CASTELL 1/72 P DARMSTADT 3 3 4 3 13 165

166 75 67/54b 158 2 ALEMANIA FABER CASTELL 5/73 P DARMSTADT (inch) 3 3 4 3 13 166

167 76 67/54R 155 1 ALEMANIA FABER CASTELL 2/55 P ADDIATOR  (EST/ETP) 2 3 4 3 12 167

168 77 67/54Rb 157 1 ALEMANIA FABER CASTELL 4/72 P ADDIATOR (E/R-ETP) 3 3 4 3 13 168

169 78 67/87 152 1 ALEMANIA FABER CASTELL 3/57 P sin/tg (S/L/ ESCALA) 2 3 2 3 10 169

170 79 67/87 152 2 ALEMANIA FABER CASTELL 10/72 P RIETZ  (ST) 2 3 2 3 10 170

171 80 67/87 152 1 ALEMANIA FABER CASTELL 10/71 P RIETZ  (ST-EST/COA) 2 3 2 3 10 171

172 81 67/87 152 1 ALEMANIA FABER CASTELL 5/62 P RIETZ (ST-EST/ANT) 2 3 2 3 10 172

173 82 67/87 152 1 ALEMANIA FABER CASTELL 2/63 P RIETZ (ST-E.C.-S/C) 2 3 2 3 10 173

174 83 67/91 158 1 ALEMANIA FABER CASTELL 11/64 P 1 2 1 3 7 174

175 84 67/98b 152 2 ALEMANIA FABER CASTELL 5/70 P ELEKTRO 2 3 4 3 12 175
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POS Nº REF ( MM ) Ud TOTAL PAIS/COUNTRY FABRICANTE/MAKER AÑO MTR NOTAS / NOTES C. S. R C. I. C. S. R C. I. ESCALAS POS

Paseo Capitán Elíseo López Orduña, 64-B (LAS PALMAS-35014) ISLAS CANARIAS - ESPAÑA (SPAIN)

ANVERSOF
RONT

REVERSO
BACK

176 85 67/98b 153 1 ALEMANIA FABER CASTELL 4/53 P ELEKTRO (BISELADA) 2 3 4 3 12 176

177 86 8/10 124 1 ALEMANIA FABER CASTELL 1/68 P CIRCULAR 4 7 11 177

178 87 8/20 152 1 106 ALEMANIA FABER CASTELL 9/68 P CIRCULAR 1 1 2 178

179 1 1002 328 1 CHINA FLYING FISH P HIPERBOLICA 4 6 5 4 6 4 29 179

180 2 1005 328 1 CHINA FLYING FISH P 3 5 4 4 5 3 24 180

181 3 1015-1 339 1 CHINA FLYING FISH P HIPERBOLICA 4 5 4 4 5 4 26 181

182 4 1200 200 1 4 CHINA FLYING FISH P HIPERBOLICA 4 6 4 4 6 4 28 182

183 1 MIDGET 106 1 1 U.S.A. GILSON 1936 M CIRCULAR 10 10 20 183

184 1 ¿  ? 187 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P TEXACO 2 3 2 7 184

185 2 ¿ ? 294 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P GAZ DE FRANCE (GMA) 2 2 2 6 185

186 3 1600 296 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ 3 4 4 11 186

187 4 1614 299 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P LOG-LOG  C.A.P. 4 4 4 12 187

188 5 355.145 289 2 FRANCIA GRAPHOPLEX P EDF / ELECTRICA - BT 4 4 4 4 16 188

189 6 612 150 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ 2 3 2 3 10 189

190 7 615 184 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ 2 3 2 3 10 190

191 8 Ref. 620 294 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ 2 3 2 4 11 191

192 9 Nº  620 288 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ 2 3 2 3 10 192

193 10 Ref. 621 294 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ S 3 5 3 11 193

194 11 640 ¿? 291 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P LOG - LOG 3 3 4 4 14 194

195 12 Ref. 640 294 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P ELECTRIC LOG - LOG C/M 3 4 4 4 15 195

196 13 Ref. 640 294 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P ELECTRIC LOG - LOG C/P 3 4 4 4 15 196

197 14 Ref. 641 294 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P DARMSTADT 5 5 4 14 197

198 15 643 150 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P SIN CURSOR 4 2 2 4 12 198

199 16 690 a 390 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P NEPERLOG 4 5 4 4 5 4 26 199

200 17 692 b 125 2 19 FRANCIA GRAPHOPLEX P NEPERLOG 4 5 4 4 5 4 26 200
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C O L E C C I Ó N NUMERO DE ESCALAS

R E G L A S    D E    C A L C U L O  /  S L I D E S    R U L E S TOTAL

POS Nº REF ( MM ) Ud TOTAL PAIS/COUNTRY FABRICANTE/MAKER AÑO MTR NOTAS / NOTES C. S. R C. I. C. S. R C. I. ESCALAS POS

Paseo Capitán Elíseo López Orduña, 64-B (LAS PALMAS-35014) ISLAS CANARIAS - ESPAÑA (SPAIN)

ANVERSOF
RONT

REVERSO
BACK

201 1 130 W 295 1 JAPON HEMMI SUN B DARMSTADT 3 4 3 5 15 201

202 2 149 A 170 1 JAPON HEMMI SUN B LOG LOG DUPLEX 3 4 3 4 4 4 22 202

203 3 255 D 321 1 JAPON HEMMI SUN B HIPERBOLICA 3 4 4 4 5 4 24 203

204 4 256 321 1 JAPON HEMMI SUN B ELECTRIC COMMUNICATION 3 4 4 2 3 3 19 204

205 5 259 D 322 1 JAPON HEMMI SUN B 3 5 4 4 4 4 24 205

206 6 269 322 1 JAPON HEMMI SUN B CIVIL 4 5 4 4 4 4 25 206

207 7 Nº 30 120 1 JAPON HEMMI SUN B RIETZ 1 3 1 3 8 207

208 8 45 K 230 1 JAPON HEMMI SUN B 2 3 2 3 10 208

209 9 Nº 64 295 1 JAPON HEMMI SUN B VIDRIO CURSOR ROTO 2 3 2 3 10 209

210 10 64 T 296 1 JAPON HEMMI SUN B 2 4 3 4 13 210

211 11 80 K 296 1 JAPON HEMMI SUN B ELECTRICA (C/D) 3 3 4 3 13 211

212 12 P 261 231 1 JAPON HEMMI SUN P 2 4 4 4 4 4 22 212

213 13 P 262 327 1 JAPON HEMMI SUN P 4 4 4 4 5 4 25 213

214 14 S/REF. 149 1 14 JAPON HEMMI SUN W (E/ESTR/S/CRISTAL) 1 3 1 3 8 214

215 1 Nº 57- G 152 1 1 U.S.A. HOPE P (mm-inch) 1 3 2 3 9 215

216 1 5125 151 1 1 ALEMANIA IWA P IWAFLEX 2 3 4 9 216

217 1 N4080-3 318 1 U.S.A. KEUFFEL & ESSER CO. W CRISTAL ROTO 3 4 3 3 4 3 20 217

218 2 4158 314 1 U.S.A. KEUFFEL & ESSER CO. P K-12 Prep" 2 5 2 9 218

219 3 4161-1 150 1 U.S.A. KEUFFEL & ESSER CO. P 2 4 2 4 12 219

220 4 4181-3 318 1 U.S.A. KEUFFEL & ESSER CO. P 3 4 3 4 4 3 21 220

221 5 N4058W 270 1 5 U.S.A. KEUFFEL & ESSER CO. W BEGINNER´S (S/C - ETP) 1 3 2 3 9 221

222 1 155 1 1 UK HONGKONG KINGSON M 1 3 1 5 222

223 1 5161-57 280 1 1 RUSIA LENINGRAD 1968 W (T.R.) 2 3 2 3 10 223

224 1 27103 149 3 CHECA LOGAREX 4/70 P RIETZ 2 3 2 2 9 224

225 2 27103 146 1 CHECA LOGAREX P RIETZ (KOH-I-NOOR) 2 3 2 2 9 225
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C O L E C C I Ó N NUMERO DE ESCALAS

R E G L A S    D E    C A L C U L O  /  S L I D E S    R U L E S TOTAL

POS Nº REF ( MM ) Ud TOTAL PAIS/COUNTRY FABRICANTE/MAKER AÑO MTR NOTAS / NOTES C. S. R C. I. C. S. R C. I. ESCALAS POS

Paseo Capitán Elíseo López Orduña, 64-B (LAS PALMAS-35014) ISLAS CANARIAS - ESPAÑA (SPAIN)

ANVERSOF
RONT

REVERSO
BACK

226 3 27402 III 298 1 CHECA LOGAREX 6/72 P ELEKTRO 3 3 4 3 13 226

227 4 27403 II 298 1 CHECA LOGAREX P 4 3 4 3 14 227

228 5 27403-X 297 1 CHECA LOGAREX 1/73 P DARMSTADT 4 3 4 3 14 228

229 6 27403-4542 294 1 CHECA LOGAREX P 2 3 4 3 12 229

230 7 27404-4542 297 1 CHECA LOGAREX 3/74 P MAQUINA-HERRAMIENTAS 1 2 3 4 10 230

231 8 27602 II 326 2 CHECA LOGAREX 9/72 P EXPONENT 4 3 4 4 4 4 23 231

232 9 27607- I 329 2 13 CHECA LOGAREX 9/72 P STUDIO 3 4 3 4 4 4 22 232

233 1 MSZ 4617.57 297 1 1 HUNGRIA LOSZTALYU W 3 3 4 3 13 233

234 1 31-002 146 1 ALEMANIA LYRA - ORLOW P 3 3 3 3 12 234

235 2 31-003 146 2 ALEMANIA LYRA - ORLOW P ELECTRICA 2 3 2 3 10 235

236 3 31-004 146 1 ALEMANIA LYRA - ORLOW P 2 3 2 3 10 236

237 4 40/R 276 1 ALEMANIA LYRA - ORLOW P 3 3 2 3 11 237

238 5 41/C 146 1 ALEMANIA LYRA - ORLOW P SIN CURSOR 1 2 1 4 238

239 6 41/D 146 2 ALEMANIA LYRA - ORLOW P 2 3 2 2 9 239

240 7 41/E 146 1 ALEMANIA LYRA - ORLOW P ELECTRICA 2 3 2 3 10 240

241 8 41/R 146 1 ALEMANIA LYRA - ORLOW P 2 3 2 3 10 241

242 9 48 - . - 1 11 ALEMANIA LYRA - ORLOW P TRIANGULOS 0 242

243 1 1731591 332 1 1 ALEMANIA MEISSNER KG P ELECTRIC 4 4 3 4 4 4 23 243

244 1 TR-12,5 154 1 1 ITALIA NEOLT P RIETZ 2 3 2 3 10 244

245 1 Nº 0115 155 1 ALEMANIA NESTLER P TECHNIHER 1 2 1 3 7 245

246 2 Nº 0121 153 1 ALEMANIA NESTLER P DARMSTADT 3 3 3 3 12 246

247 3 Nº 0123 155 1 ALEMANIA NESTLER P RIETZ 2 3 2 3 10 247

248 4 Nº 0123 155 1 ALEMANIA NESTLER P RIETZ (isodel) MPR 2 3 2 3 10 248

249 5 Nº 0130 191 1 ALEMANIA NESTLER 1/75 P MULTIMATH DUPLEX 5 4 5 5 4 5 28 249

250 6 Nº 0140 155 1 ALEMANIA NESTLER P RIETZ 1 3 1 3 8 250
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C O L E C C I Ó N NUMERO DE ESCALAS

R E G L A S    D E    C A L C U L O  /  S L I D E S    R U L E S TOTAL

POS Nº REF ( MM ) Ud TOTAL PAIS/COUNTRY FABRICANTE/MAKER AÑO MTR NOTAS / NOTES C. S. R C. I. C. S. R C. I. ESCALAS POS

Paseo Capitán Elíseo López Orduña, 64-B (LAS PALMAS-35014) ISLAS CANARIAS - ESPAÑA (SPAIN)

ANVERSOF
RONT

REVERSO
BACK

251 7 Nº 0142 155 1 ALEMANIA NESTLER P HORMIGON 2 5 2 9 251

252 8 Nº 0149 155 1 ALEMANIA NESTLER P HORMIGON 2 3 1 3 9 252

253 9 Nº 0210 295 1 ALEMANIA NESTLER 10/62 W DARMSTADT (T.A.) 3 3 4 3 13 253

254 10 Nº 0218 294 1 ALEMANIA NESTLER X/56 P DARMSTADT(S/E-ETP-TA-CM) 3 3 4 3 13 254

255 11 Nº 0218 294 1 ALEMANIA NESTLER 9/68 P DARMSTADT (E.C.-T.A.) 3 3 4 3 13 255

256 12 Nº 0232 294 1 ALEMANIA NESTLER 3/60 W RIETZ  (T.F.-cm-in) 2 3 2 3 10 256

257 13 Nº 0249 299 1 ALEMANIA NESTLER 107 P ELEMATHIC 2 3 2 3 10 257

258 14 Nº 0251 299 1 ALEMANIA NESTLER 129 P DARMSTADT 2 3 2 3 10 258

259 15 Nº 0252 319 1 ALEMANIA NESTLER 768 P BETA  (E/R) 2 3 2 1 4 1 13 259

260 16 Nº 0281 320 1 ALEMANIA NESTLER 1/74 P GEOMETER (T.A.) 2 3 4 3 12 260

261 17 Nº 0292 357 1 ALEMANIA NESTLER 6/67 P MULTIMATH DUPLEX (ETP-M) 5 4 5 5 4 5 28 261

262 18 Nº 0292 357 1 ALEMANIA NESTLER 2/75 P MULTIMATH DUPLEX 5 4 5 5 4 5 28 262

263 19 Nº 0320 335 1 ALEMANIA NESTLER 2/76 P OILRULE (DR. SCHMELING) 4 3 3 4 14 263

264 20 Nº 0370 296 1 ALEMANIA NESTLER 1/75 W ELECTRO 2 3 4 3 12 264

265 21 Nº 0401 294 1 ALEMANIA NESTLER 12/69 P MERCUR (T.A.-DISPONENT) 1 3 1 3 8 265

266 22 Nº 10 A 275 1 ALEMANIA NESTLER X/35 W (T.A.) 1 2 1 4 266

267 23 Nº 11 0 147 1 ALEMANIA NESTLER P ( R / ETP ) 1 2 1 4 267

268 24 Nº 11 D 154 1 ALEMANIA NESTLER P ( R / ETP ) 3 3 3 3 12 268

269 25 Nº 11 R 148 1 ALEMANIA NESTLER P SIN CURSOR (JLR) 2 3 2 3 10 269

270 26 Nº 11 R 148 1 ALEMANIA NESTLER P 2 3 2 3 10 270

271 27 Nº 14 275 1 ALEMANIA NESTLER W MANNHEIM  (C/R-ETP) 1 2 1 2 6 271

272 28 Nº 14 295 1 ALEMANIA NESTLER W MANNHEIM 1 3 1 3 8 272

273 29 Nº 14/52 292 1 ALEMANIA NESTLER P MANNHEIM (T.A.) 1 2 1 3 7 273

274 30 Nº 149 150 1 ALEMANIA NESTLER P HORMIGON 1 2 1 3 7 274

275 31 Nº 20 295 1 ALEMANIA NESTLER W RIETZ (T.A.) 2 2 2 3 9 275
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C O L E C C I Ó N NUMERO DE ESCALAS

R E G L A S    D E    C A L C U L O  /  S L I D E S    R U L E S TOTAL

POS Nº REF ( MM ) Ud TOTAL PAIS/COUNTRY FABRICANTE/MAKER AÑO MTR NOTAS / NOTES C. S. R C. I. C. S. R C. I. ESCALAS POS

Paseo Capitán Elíseo López Orduña, 64-B (LAS PALMAS-35014) ISLAS CANARIAS - ESPAÑA (SPAIN)

ANVERSOF
RONT

REVERSO
BACK

276 32 Nº 2010 275 1 ALEMANIA NESTLER W MANNHEIM (E/R-ETP-T.I.) 1 2 1 3 7 276

277 33 Nº 21 295 1 ALEMANIA NESTLER W DARMSTADT 2 3 4 3 12 277

278 34 Nº 22 174 1 ALEMANIA NESTLER W RIETZ (C/R-E/R-ETP-T.A.) 2 2 2 3 9 278

279 35 Nº 23 293 1 ALEMANIA NESTLER 2/50 W RIETZ (T.A.) 2 2 2 3 9 279

280 36 Nº 23 a 410 1 ALEMANIA NESTLER W RIETZ ( S/E-ETP-T.A. ) 2 3 2 3 10 280

281 37 Nº 23 R 284 1 ALEMANIA NESTLER W RIETZ ( Cal-E/R-T.A. ) 2 3 2 3 10 281

282 38 Nº 23 R 284 1 ALEMANIA NESTLER W RIETZ ( C/M-E/R-T.A. ) 2 3 2 3 10 282

283 39 Nº 24 R 578 1 ALEMANIA NESTLER 5 W RIETZ ( ETP-T.A. ) 2 3 2 3 10 283

284 40 Nº 26 295 1 ALEMANIA NESTLER X/36 W BETRIEBSRS  (E/R) 4 5 4 4 17 284

285 41 Nº 3 276 1 ALEMANIA NESTLER W MANNHEIM (cm-inch) 1 2 1 4 285

286 42 Nº 37 284 1 ALEMANIA NESTLER W ELECTRO (T.A.) 2 3 4 3 12 286

287 43 Nº 40 294 1 ALEMANIA NESTLER W KAUFMANN (DISPONENT) 1 3 1 3 8 287

288 44 Nº 43 a 296 1 ALEMANIA NESTLER W STAHLBETON  (T. A.) 4 5 6 5 20 288

289 45 Nº 5 294 1 ALEMANIA NESTLER W (E/R-ETP-T.A.) 1 2 1 4 289

290 46 Nº 9 295 1 ALEMANIA NESTLER W S/E ( CURSOR M. METAL) 2 3 2 3 10 290

291 47 Nº 9 295 1 ALEMANIA NESTLER W CURSOR  PLASTICO 2 3 2 3 10 291

292 48 155 1 ALEMANIA NESTLER P RIETZ-S 2 3 2 3 10 292

293 49 310 1 ALEMANIA NESTLER P SCHUL-RIETZ 2 3 2 3 10 293

294 50 330 1 ALEMANIA NESTLER P ELEMATH RS 2 3 2 3 4 3 17 294

295 51 349 1 ALEMANIA NESTLER P ELEMATH LOG LOG 3 4 4 3 4 4 22 295

296 52 350 1 52 ALEMANIA NESTLER P POLYMATH-DUPLEX 4 4 4 3 4 3 22 296

297 1 4-ES 307 1 U.S.A. PICKETT & ECKEL M VECTOR HIPERBOLIC 4 7 4 5 6 5 31 297

298 2 N1010-ES 307 1 U.S.A. PICKETT & ECKEL M 2 5 2 1 4 2 16 298

299 3 N1010-T 307 1 U.S.A. PICKETT & ECKEL M TRIG 2 5 2 1 4 2 16 299

300 4 N803-ES 307 1 U.S.A. PICKETT & ECKEL M LOG LOG 4 5 3 5 6 5 28 300
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C O L E C C I Ó N NUMERO DE ESCALAS
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POS Nº REF ( MM ) Ud TOTAL PAIS/COUNTRY FABRICANTE/MAKER AÑO MTR NOTAS / NOTES C. S. R C. I. C. S. R C. I. ESCALAS POS

Paseo Capitán Elíseo López Orduña, 64-B (LAS PALMAS-35014) ISLAS CANARIAS - ESPAÑA (SPAIN)

ANVERSOF
RONT

REVERSO
BACK

301 5 N803-T 307 1 5 U.S.A. PICKETT & ECKEL M DUAL - BASE LOG LOG 5 5 5 4 6 3 28 301

302 1 37/173/4018 224 1 1 ALEMANIA PMO W RIETZ (T.A.) 2 3 2 2 9 302

303 2 Nº 1460 320 1 1 U.S.A. POST W VERSALOG 4 4 4 3 4 4 23 303

304 1 3227 364 1 1 ALEMANIA REISS P DUPLEX-HIPERBOLICA 5 5 5 5 5 5 30 304

305 1 Nº 107 290 1 JAPON RICOH B ELECTRICA 3 4 3 4 14 305

306 2 Nº 403 119 1 2 JAPON RICOH B 1 3 1 3 8 306

307 3 142129 335 1 1 POLONIA SKALA P REGALO DE ROGER 4 3 4 11 307

308 1 544 A 320 1 ALEMANIA STAEDTLER P 2 4 2 8 308

309 2 544 DLL 335 1 ALEMANIA STAEDTLER P 4 4 4 3 4 4 23 309

310 3 544 S 320 1 ALEMANIA STAEDTLER P 4 3 4 11 310

311 4 54401 294 1 ALEMANIA STAEDTLER 7/63 P DARMSTADT (T. E.) 3 3 4 3 13 311

312 5 54403 294 1 ALEMANIA STAEDTLER 8/64 P RIETZ (T. E.) 2 3 3 3 11 312

313 6 54452 299 1 6 ALEMANIA STAEDTLER 6/67 P NORIS LOG LOG 2 3 2 6 13 313

314 1 Nº 9982 324 2 2 ALEMANIA STANDARDGRAPH 7/74 P stano . log 3 4 4 3 4 4 22 314

315 1 Nº 587 155 1 1 U.S.A. STERLING P MANNHEIM (ELECTROBLOK) 1 3 2 3 9 315

316 1 HF 55 335 1 1 INGLATERRA J. TARRANT P HIDRAULICA 2 3 2 3 7 8 25 316

317 1 TS 160 1 1 ITALIA TECNOSTYL P REGLA CIRCULAR 1 1 2 317

318 1 ueHa-3p10x 49 1 1 RUSIA-CCCP ueHa M REGLA CIRCULAR 2 4 6 318

319 1 DOUBLE-H 333 1 1 INGLATERRA UNIQUE W 3 4 3 3 4 3 20 319

320 1 ¿……..? 310 1 1 U.S.A. ¿……? W SRNI 2 4 3 3 4 3 19 320

321 1 UNIS-MARC 147 1 FRANCIA Nº 6 W ( E/R-ETP ) 2 3 2 3 10 321

322 2 UNIS-MARC 147 1 2 FRANCIA S/REF. P (S/ E-ETP ) 1 2 1 4 322

323 1 SRNI 279 1 1 ¿......? S / REF. W (SRNI - S/C - S/E) 2 2 3 3 10 323

324 1 730477 230 1 1 JAPON S / REF. P (SRNI-C/E) 2 3 2 3 10 324

325 1 ¿……..? 223 1 1 ¿......? S / REF. W (S/C-T. A.) 2 3 2 2 9 325
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POS Nº REF ( MM ) Ud TOTAL PAIS/COUNTRY FABRICANTE/MAKER AÑO MTR NOTAS / NOTES C. S. R C. I. C. S. R C. I. ESCALAS POS

Paseo Capitán Elíseo López Orduña, 64-B (LAS PALMAS-35014) ISLAS CANARIAS - ESPAÑA (SPAIN)

ANVERSOF
RONT

REVERSO
BACK

326 1 R 150 283 1 1 ¿......? S / REF. P (SRNI / RIETZ) 1 3 2 3 9 326

327 1 (1) FC 295 1 ¿ARABE? S/REF. P ELECTRICA (SRNI - S/E) 3 3 4 3 13 327

328 2 (2) FC 295 1 2 ¿ARABE? S/REF. P (SRNI-S/E) 3 3 4 3 13 328

329 1 329

330 2 330

331 3 331

332 4 332

333 5 333

334 6 334

TOTAL 363 363 MTR: (P = PLASTICO) - (W = MADERA/WOOD) - (B = BAMBU/BAMBOO) - ( M = METAL)

 W 81

P 224

B 13

M 8

C/Al=CURSOR ALUMINIO - C/M=CURSOR MAL - C/E=CURSOR ESTROPEADO - ETP=ESTROPEADA - C/SM=CURSOR SIN MARCO - S/E=SIN ESTUCHE - SIN T.=SIN TABLA - 
T.A.=TABLA EN ALEMAN - T.E.=TABLA EN ESPAÑOL - E.C.=ESTUCHE DE CUERO - E/R=ESTUCHE ROTO - EST-COA=ESTUCHE COARRUGADO - EST/ANT=ESTUCHE 
ANTIGUO - S/C=SIN CURSOR - SRNI=SLIDE RULE NO IDENTIFICADA 
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POS Nº REF ( MM ) Ud TOTAL PAIS/COUNTRY FABRICANTE/MAKER MTR NOTAS / NOTES C. S. R C. I. C. S. R C. I. ESCALAS POS

1 1 Nº 150 314 U.S.A. ACU-MATH P LOG LOG DECIMAL TRIG 3 4 3 3 4 3 20 1

2 2 Nº 1200 165 U.S.A. ACU-MATH P 0 2 3 2 2 9 2

3 3 Nº 1240 165 U.S.A. ACU-MATH P 0 2 3 2 7 3

4 4 Nº 40 245 U.S.A. ACU-MATH P CONCRETE 1 2 1 4 4

5 5 Nº 400 314 U.S.A. ACU-MATH P 0 3 3 3 9 5

6 6 Nº 511 315 0 U.S.A. ACU-MATH P MANNHEIM 3 3 3 9 6

7 1 0901 330 ALEMANIA ARISTO P JUNIOR 1 4 3 3 11 7

8 2 0903 VS-2 330 ALEMANIA ARISTO P SCHOLAR VS-2 3 3 4 2 12 8

9 3 0906 330 ALEMANIA ARISTO P BISCHOLAR 2 4 3 4 4 3 20 9

10 4 0906 330 ALEMANIA ARISTO P BISCHOLAR (KLAWUN) 2 4 3 4 4 3 20 10

11 5 0906 LL 329 ALEMANIA ARISTO P BISCHOLAR LL 3 4 4 4 4 3 22 11

12 6 0906 LL 329 ALEMANIA ARISTO P BISCHOLAR LL(KLAWUN) 3 4 4 4 4 3 22 12

13 7 0908 330 ALEMANIA ARISTO P TRILOG 3 4 4 4 4 3 22 13

14 8 0958 337 ALEMANIA ARISTO P GEODAT 4 4 3 3 4 3 21 14

15 9 0968 337 1 ALEMANIA ARISTO P STUDIO 4 4 3 4 4 4 23 15

16 10 0968 337 ALEMANIA ARISTO P STUDIO (E. C.) 4 4 3 4 4 4 23 16

17 11 0969 371 ALEMANIA ARISTO P STUDIO  LOG 4 5 4 5 6 5 29 17

18 12 604 102 ALEMANIA ARISTO P (% - CIRCULAR) 1 2 3 18

19 13 605 104 ALEMANIA ARISTO P (% - CIRCULAR) 1 1 2 19

20 14 623 122 ALEMANIA ARISTO P (% - CIRCULAR) 1 3 4 20

21 15 810 120 ALEMANIA ARISTO P ARISTO PUCK 1 3 2 3 9 21

22 16 810 120 ALEMANIA ARISTO P ARISTO PUCK (CYB) 1 3 2 3 9 22

23 17 815 159 ALEMANIA ARISTO P ELECTRICA 2 4 1 4 11 23

24 18 816 120 ALEMANIA ARISTO P PICCOLO 1 3 2 6 24
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25 19 868 174 ALEMANIA ARISTO P STUDIO 4 4 3 4 4 4 23 25

26 20 869 200 ALEMANIA ARISTO P STUDIO  LOG 4 5 4 5 18 26

27 21 915 E 309 ALEMANIA ARISTO P ELECTRICA (ERROR V) 2 4 5 4 15 27

28 22 99 309 1 ALEMANIA ARISTO P RIETZ 2 3 2 3 10 28

29 23 Nº 0602 80 ALEMANIA ARISTO P CIRCULAR (%) 1 2 3 29

30 24 Nº 0903 318 ALEMANIA ARISTO P SCHOLAR 3 3 4 3 13 30

31 25 Nº0903 VS 320 ALEMANIA ARISTO P SCHOLAR VS 3 3 4 2 12 31

32 26 Nº 0911 329 ALEMANIA ARISTO P SIMPLEX   (C/M) 1 2 1 4 31

33 27 Nº 0929 337 ALEMANIA ARISTO P MULTI RIETZ (C/E) 2 4 2 5 13 32

34 28 Nº 0929 337 ALEMANIA ARISTO P MULTI RIETZ (S/E) 2 4 2 5 13 33

35 29 Nº 0968 338 ALEMANIA ARISTO P STUDIO (E. C.) 3 4 3 4 4 4 22 34

36 30 Nº 0971 338 ALEMANIA ARISTO P HYPERBOLOG (ETP) 4 5 4 3 5 4 25 35

37 31 Nº 622 122 ALEMANIA ARISTO P (CIRCULAR) 2 3 5 36

38 32 Nº 803 165 ALEMANIA ARISTO P 0 3 3 4 10 37

39 33 Nº 810 120 ALEMANIA ARISTO P REGALO DE JFZ (8-06-12) 1 3 2 6 38

40 33 Nº 812 154 ALEMANIA ARISTO P SIMPLEX (C/SM) 1 2 1 3 7 39

41 34 Nº 815 159 ALEMANIA ARISTO P ELECTRICA (mm-inch) 2 4 1 4 11 40

42 35 Nº 815 159 ALEMANIA ARISTO P ELECTRICA (mm-frac/inch) 2 4 1 4 11 41

43 36 Nº 815 159 ALEMANIA ARISTO P ELEKTRO-VERDE-660 2 4 1 4 11 42

44 37 Nº 829 174 ALEMANIA ARISTO P MULTI  RIETZ 2 4 2 5 13 43

45 38 Nº 867 U 159 ALEMANIA ARISTO P DARMSTADT (mm-frac/inch) 2 4 4 4 14 44

46 39 Nº 868 174 ALEMANIA ARISTO P STUDIO 2 4 3 4 4 4 21 45

47 40 Nº 870 169 ALEMANIA ARISTO P MULTI  LOG (ETP) 3 5 3 5 16 46

48 41 Nº 89 154 ALEMANIA ARISTO P RIETZ  (mm/inch) 2 3 2 3 10 47
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49 42 Nº 89 154 ALEMANIA ARISTO P RIETZ (Köln) (mm/inch) 2 3 2 3 10 48

50 43 Nº 890 157 ALEMANIA ARISTO P RIETZ 2 3 2 3 10 49

51 44 Nº 939 336 ALEMANIA ARISTO P STAHLBETON (S. Göttsch) 2 5 1 3 11 50

52 45 Nº 967 U 310 ALEMANIA ARISTO P DARMSTADT JFZ 2 4 4 4 14 51

53 46 Nº 99 310 ALEMANIA ARISTO P RIETZ 2 3 2 3 10 52

54 47 Nº 99 310 2 ALEMANIA ARISTO P RIETZ 2 4 2 3 11 53

55 1 ¿? 280 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W 0 1 2 1 3 7 54

56 2 1/28 300 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W BIVIUS/DISPONENT 2 3 6 3 14 55

57 3 1/54 A 300 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W ADDIATOR/LUPA 3 3 4 3 13 56

58 4 1/61/361 300 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W 0 1 3 1 0 5 57

59 5 1/78/378 300 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W ELECTRIC 2 4 2 0 3 11 58

60 6 1/91/391 300 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W 0 1 2 1 3 7 59

61 7 1/92 300 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W 0 2 3 3 3 11 60

62 8 4/54 750 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W DARMSTADT JFZ 2 3 4 3 12 61

63 9 4/98 750 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W ELECTRO JFZ 2 3 3 3 11 62

64 10 332 152 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W 0 1 2 1 0 4 63

65 11 339 294 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W SCHUL-RECHENSTAB 1 2 1 0 4 64

66 12 360 295 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W RIETZ (T.A.) 1 2 1 3 7 65

67 13 363 281 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W MANNHEIM (EST-ETP) 1 2 1 3 7 66

68 14 363 259 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W MANNHEIM (EST-ETP) 1 2 1 3 7 67

69 15 375 279 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W RIETZ ( S/E-C/Al-T.A.) 2 2 2 3 9 68

70 16 375 295 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W RIETZ ( T.A.-E.C.-CAlL) 2 2 2 3 9 69

71 17 375 295 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W RIETZ ( T.A.-E.C.-C-Alc) 2 2 2 3 9 70

72 18 378 295 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W ELECTRO (mm-inch) JFZ 2 2 2 3 9 71
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73 19 378 296 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W ELEKTRO (C/Al-S/E-ETP-T.A.) 3 2 3 3 11 72

74 20 378 296 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W ELEKTRO (C/Al-S/E-ETP-T.A.) 3 2 3 3 11 73

75 21 379 296 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W ELEKTRO (ETC-T.E.) MPR 2 2 2 3 9 74

76 22 398 300 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W ELEKTRO  (E/C-C/Al-T.A.) 3 3 4 3 13 75

77 23 55/91 300 0 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL WW (E/R) 1 2 1 3 7 76

78 1 AD 050 358 INGLATERRA BRITISH THORNTON P SIN CURSOR 4 5 4 13 77

79 1 27 147 U.S.A. C-THRU RULER P 0 1 3 1 3 8 78

80 1 Nº 28 N 84 JAPON CONCISE P CIRCULAR 1 4 5 79

81 2 Nº 32 52 JAPON CONCISE P CIRCULAR-CALENDARIO 1 1 2 80

82 3 Nº 380 112 0 JAPON CONCISE P CIRCULA RADIO C. 1 2 4 1 3 2 13 81

83 1 Nº 12 151 ALEMANIA DENNERT & PAPER P MANNHEIM 1 2 1 3 7 82

84 2 Nº 951/2 282 0 ALEMANIA DENNERT & PAPER P MANNHEIM 1 2 1 2 6 83

85 1 1732 317 U.S.A. DIETZGEN W MANIPHASE (S/E) 3 4 3 3 4 3 20 84

86 2 1771 152 0 U.S.A. DIETZGEN P REDI-RULE (ETP) 2 3 1 3 9 85

87 1 N.º 551-1 295 DINAMARCA DIWA P DARMSTADT 3 3 4 3 13 86

88 2 621 150 0 DINAMARCA DIWA P RIETZ 2 3 2 3 10 87

89 1 Nº R141 154 ALEMANIA ECOBRA P RIETZ 1 3 2 3 9 88

90 1 1/22 300 ALEMANIA FABER CASTELL W DISPONENT (T.A.) 1 3 6 4 14 89

91 2 1/22 300 ALEMANIA FABER CASTELL W DISPONENT (T.A.-castell) 1 3 6 4 14 90

92 3 1/54 300 ALEMANIA FABER CASTELL W DARMSTADT (S-T-T.E.-LL) 3 3 4 3 13 91

93 4 1/54 300 ALEMANIA FABER CASTELL W DARMSTADT (S-T-LL) 2 3 4 3 12 92

94 5 1/54 300 ALEMANIA FABER CASTELL W DARMSTADT (S/E-sin-tg-T.E.-e) 3 3 4 3 13 93

95 6 1/54 300 ALEMANIA FABER CASTELL W DARMSTADT (sin-tg-T.A.-e) 3 3 4 3 13 94

96 7 1/54 Lu 300 ALEMANIA FABER CASTELL W DARMSTADT (sin-tg-T.A.-e) 3 3 4 3 13 95
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97 8 1/60 300 ALEMANIA FABER CASTELL W BASIC TRIG 1 3 1 3 8 96

98 9 1/60 300 ALEMANIA FABER CASTELL W BASIC TRIG (T.I.-E.C.-ETP) 1 3 1 3 8 97

99 10 1/60/360 300 ALEMANIA FABER CASTELL W NORMAL-TRIG (S/E-ETP-T.A.) 1 3 1 3 8 98

100 11 1/87 300 ALEMANIA FABER CASTELL W RIETZ (S-ST-T) 2 3 2 3 10 99

101 12 1/87 300 ALEMANIA FABER CASTELL W RIETZ (sin/tg-T.A.-E.C.-C.Alc) 2 3 2 3 10 100

102 13 1/87 A 300 ALEMANIA FABER CASTELL W RIETZ (ADDIATOR) 2 3 2 3 10 101

103 14 1/87 m 300 ALEMANIA FABER CASTELL W RIETZ (T.A.) 2 3 2 3 10 102

104 15 1/98 300 ALEMANIA FABER CASTELL W ELECTRO  (SLT-T.A.) 3 3 4 3 13 103

105 16 1/98 300 ALEMANIA FABER CASTELL W ELEKTRO (sin/lg/tg-T.A.) 3 3 4 3 13 104

106 17 111/38 288 ALEMANIA FABER CASTELL P TACHYMETER (T.F.) 2 3 4 4 13 105

107 18 111/48 299 ALEMANIA FABER CASTELL P MECANICA 1 4 7 2 14 106

108 19 111/54 299 ALEMANIA FABER CASTELL P DARMSTADT (T.E.-ETP-AMS) 2 3 5 3 13 107

109 20 111/54 299 ALEMANIA FABER CASTELL P DARMSTADT (T.A) 2 3 5 3 13 108

110 21 111/54 A 299 ALEMANIA FABER CASTELL P DARMSTADT (ADDIATOR) 2 3 4 3 12 109

111 22 111/66 299 ALEMANIA FABER CASTELL P DEMEGRAPH 2 3 4 3 12 110

112 23 111/87 299 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ ( T. E. ) URALITA 2 3 2 3 10 111

113 24 111/87 299 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ ( T. A. ) 2 3 2 3 10 112

114 25 111/98 299 2 ALEMANIA FABER CASTELL P ELEKTRO (T.E.) 2 3 5 3 13 113

115 26 111/98 299 ALEMANIA FABER CASTELL P ELEKTRO (T.A.) 2 3 5 3 13 114

116 27 152/82 323 ALEMANIA FABER CASTELL P 0 3 3 4 3 4 4 21 115

117 28 157/80 300 ALEMANIA FABER CASTELL P MENTOR - FIX 2 4 2 8 116

118 29 157/80 300 ALEMANIA FABER CASTELL P MENTOR - FIX (e-plas) 2 4 2 8 117

119 30 157/87 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ 2 3 2 3 10 118

120 31 163/81 172 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO-MENTOR 2 4 2 3 11 119
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121 32 167/87 157 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ (CI ROJO) 2 3 2 3 10 120

122 33 167/87 157 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ (CI ROJO-RANURAS) 2 3 2 3 10 121

123 34 167/87 157 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ 2 3 2 3 10 122

124 35 167/87g 157 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ 2 2 2 3 9 123

125 36 2/31 331 ALEMANIA FABER CASTELL P STAHLBETON  BIPLEX 4 4 4 4 3 5 24 124

126 37 2/82 330 ALEMANIA FABER CASTELL P BIPLEX ESTUCHE 4 4 4 4 4 4 24 125

127 38 2/82 330 3 ALEMANIA FABER CASTELL P BIPLEX 4 4 4 4 4 4 24 126

128 39 2/82N 370 ALEMANIA FABER CASTELL P BIPLEX 4 5 4 5 5 4 27 127

129 40 2/83 332 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO BIPLEX 4 4 4 4 4 4 24 128

130 41 2/83 332 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO BIPLEX (E.C.) 4 4 4 4 4 4 24 129

131 42 2/83 332 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO DUPLEX 4 4 4 4 4 4 24 130

132 43 2/83N 370 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO BIPLEX 5 5 5 5 5 6 31 131

133 44 2/83N 370 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO BIPLEX (E.C.) 5 5 5 5 5 6 31 132

134 45 2/84 299 ALEMANIA FABER CASTELL P MATHEMA (EE) 3 4 4 3 4 3 21 133

135 46 2/84 299 ALEMANIA FABER CASTELL P MATHEMA (LPB) 3 4 4 3 4 3 21 134

136 47 3/11 385 ALEMANIA FABER CASTELL W ESTATICA (sin-lg-sin/tg-tg-S/E) 1 7 2 4 14 134

137 48 3/11 385 ALEMANIA FABER CASTELL W ESTATICA(ECAR-T.A.) 1 7 2 4 14 135

138 49 3/31 385 ALEMANIA FABER CASTELL W ESTATICA (2 cursores) 1 7 3 5 16 136

139 50 4/54 575 ALEMANIA FABER CASTELL W DARMSTADT "JFZ" 3 3 4 3 13 137

140 51 4/98 575 ALEMANIA FABER CASTELL W ELECTRO "JFZ" 2 3 3 3 11 138

141 52 51/91/309 0 ALEMANIA FABER CASTELL W SCHULRECHENSTAB 1 2 1 3 7 139

142 53 52/80 324 ALEMANIA FABER CASTELL P MENTOR - ALEMAN 2 4 2 8 140

143 54 52/81 324 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO - MENTOR 2 4 2 8 141

144 55 52/82 324 ALEMANIA FABER CASTELL P D - STAB 3 3 4 3 4 4 21 142
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145 56 57/22 298 ALEMANIA FABER CASTELL P DISPONENT ESPAÑOL 1 3 2 3 9 143

146 57 57/22 298 ALEMANIA FABER CASTELL P DISPONENT ALEMAN 1 3 2 3 9 144

147 58 57/86 289 1 ALEMANIA FABER CASTELL P COLUMBUS 1 2 1 4 145

148 59 57/87 298 3 ALEMANIA FABER CASTELL P STUDENTS  RIETZ 2 3 2 3 10 146

149 60 57/88 298 ALEMANIA FABER CASTELL P SCHUL - RIETZ N 2 3 5 10 147

150 61 57/89 298 ALEMANIA FABER CASTELL P SCHUL-STAB Log - Log 2 3 5 3 13 148

151 62 62/82 187 ALEMANIA FABER CASTELL P DUPLEX ( cm - inch ) 3 4 3 4 4 4 22 149

152 63 62/82 187 ALEMANIA FABER CASTELL P DUPLEX 4 4 4 4 4 4 24 150

153 64 62/82N 198 ALEMANIA FABER CASTELL P BIPLEX 4 5 4 5 5 4 27 151

154 65 62/83 187 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO - DUPLEX 4 4 4 4 4 4 24 152

155 66 62/83N 199 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO - DUPLEX 5 5 5 5 5 6 31 153

156 67 63/39 153 ALEMANIA FABER CASTELL W 0 1 2 1 0 0 0 4 154

157 68 63/82 171 8 ALEMANIA FABER CASTELL P BIPLEX 4 4 4 4 4 4 24 155

158 69 63/83 171 3 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO - BIPLEX 4 4 4 4 4 4 24 156

159 70 63/91 155 ALEMANIA FABER CASTELL P 0 1 2 1 3 7 157

160 71 67/21 152 ALEMANIA FABER CASTELL P ESTATICA 3 3 4 4 14 158

161 72 67/22 153 ALEMANIA FABER CASTELL P DISPONENT 1 3 1 2 7 159

162 73 67/39 153 ALEMANIA FABER CASTELL P BASICA 1 2 1 4 160

163 74 67/54 154 ALEMANIA FABER CASTELL P DARMSTADT 3 3 4 3 13 161

164 75 67/54b 157 11 ALEMANIA FABER CASTELL P DARMSTADT 3 3 4 3 13 162

165 76 67/54b 158 1 ALEMANIA FABER CASTELL P DARMSTADT (inch) 3 3 4 3 13 163

166 77 67/54R 155 ALEMANIA FABER CASTELL P ADDIATOR  (EST/ETP) 2 3 4 3 12 164

167 78 67/54Rb 157 ALEMANIA FABER CASTELL P ADDIATOR (E/R-ETP) 3 3 4 3 13 165

168 79 67/87 152 ALEMANIA FABER CASTELL P sin/tg (S/L/ ESCALA) 2 3 2 3 10 166
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169 80 67/87 152 5 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ  (ST) 2 3 2 3 10 167

170 81 67/87 152 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ  (ST-EST/COA) 2 3 2 3 10 168

171 82 67/87 152 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ (ST-EST/ANT) 2 3 2 3 10 169

172 83 67/87 152 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ (ST-E.C.-S/C) 2 3 2 3 10 170

173 84 67/91 158 ALEMANIA FABER CASTELL P 0 1 2 1 3 7 171

174 85 67/98b 152 2 ALEMANIA FABER CASTELL P ELEKTRO 2 3 4 3 12 172

175 86 67/98b 153 ALEMANIA FABER CASTELL P ELEKTRO (BISELADA) 2 3 4 3 12 173

176 87 8/10 124 ALEMANIA FABER CASTELL P CIRCULAR 4 7 11 174

177 88 8/20 152 40 ALEMANIA FABER CASTELL P CIRCULAR 1 1 2 175

178 1 1002 328 1 CHINA FLYING FISH P HIPERBOLICA 4 6 5 4 6 4 29 176

179 2 1005 328 1 CHINA FLYING FISH P 3 5 4 4 5 3 24 177

180 3 1015-1 339 1 CHINA FLYING FISH P HIPERBOLICA 4 5 4 4 5 4 26 178

181 4 1200 200 1 4 CHINA FLYING FISH P HIPERBOLICA 4 6 4 4 6 4 28 179

182 1 MIDGET 106 U.S.A. GILSON M CIRCULAR 10 10 20 180

183 1 ¿  ? 187 FRANCIA GRAPHOPLEX P TEXACO 2 3 2 7 181

184 2 ¿ ? 294 FRANCIA GRAPHOPLEX P GAZ DE FRANCE (GMA) 2 2 2 6 182

185 3 1600 296 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ 3 4 4 11 183

186 4 1614 299 FRANCIA GRAPHOPLEX P LOG-LOG  C.A.P. 4 4 4 12 184

187 5 355.145 289 FRANCIA GRAPHOPLEX P EDF / ELECTRICA - BT 4 4 4 4 16 185

188 6 612 150 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ 2 3 2 3 10 186

189 7 615 184 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ 2 3 2 3 10 187

190 8 Ref. 620 294 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ 2 3 2 4 11 188

191 9 Nº  620 288 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ 2 3 2 3 10 189

192 10 Ref. 621 294 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ S 3 5 3 11 190
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193 11 640 ¿? 291 FRANCIA GRAPHOPLEX P LOG - LOG 3 3 4 4 14 191

194 12 Ref. 640 294 FRANCIA GRAPHOPLEX P ELECTRIC LOG - LOG C/M 3 4 4 4 15 192

195 13 Ref. 640 294 FRANCIA GRAPHOPLEX P ELECTRIC LOG - LOG C/P 3 4 4 4 15 193

196 14 Ref. 641 294 FRANCIA GRAPHOPLEX P DARMSTADT 5 5 4 14 194

197 15 643 150 FRANCIA GRAPHOPLEX P SIN CURSOR 4 2 2 4 12 195

198 16 690 a 390 FRANCIA GRAPHOPLEX P NEPERLOG 4 5 4 5 18 196

199 17 692 b 125 0 FRANCIA GRAPHOPLEX P NEPERLOG 4 5 4 4 5 4 26 197

200 1 130 W 295 JAPON HEMMI SUN B DARMSTADT 3 4 3 5 15 198

201 2 149 A 170 JAPON HEMMI SUN B LOG LOG DUPLEX 3 4 3 4 4 4 22 199

202 3 255 D 321 JAPON HEMMI SUN B HIPERBOLICA 3 4 4 4 5 4 24 200

203 4 256 321 JAPON HEMMI SUN B ELECTRIC COMMUNICATION 3 4 4 2 3 3 19 201

204 5 259 D 322 JAPON HEMMI SUN B 0 3 5 4 4 4 4 24 202

205 6 269 322 JAPON HEMMI SUN B CIVIL 4 5 4 4 4 4 25 203

206 7 Nº 30 120 JAPON HEMMI SUN B RIETZ 1 3 1 0 3 0 8 204

207 8 45 K 230 JAPON HEMMI SUN B 0 2 3 2 3 10 205

208 9 Nº 64 295 JAPON HEMMI SUN B VIDRIO CURSOR ROTO 2 3 2 3 10 206

209 10 64 T 296 JAPON HEMMI SUN B 0 2 4 3 4 13 207

210 11 80 K 296 JAPON HEMMI SUN B ELECTRICA (C/D) 3 3 4 3 13 208

211 12 P 261 231 JAPON HEMMI SUN P 0 2 4 4 4 4 4 22 209

212 13 P 262 327 JAPON HEMMI SUN P 0 4 4 4 4 5 4 25 210

213 14 S/REF. 149 0 JAPON HEMMI SUN W (E/ESTR/S/CRISTAL) 1 3 1 0 3 0 8 211

214 1 Nº 57- G 152 0 U.S.A. HOPE P (mm-inch) 1 3 2 3 9 212

215 1 5125 151 0 ALEMANIA IWA P IWAFLEX 2 3 4 9 213

216 2 N4080-3 318 U.S.A. KEUFFEL & ESSER CO. W CRISTAL ROTO 3 4 3 10 214
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217 1 4158 314 U.S.A. KEUFFEL & ESSER CO. P K-12 Prep" 2 5 2 9 215

218 2 4161-1 150 U.S.A. KEUFFEL & ESSER CO. P 0 2 4 2 4 12 216

219 3 4181-3 318 U.S.A. KEUFFEL & ESSER CO. P 0 3 4 3 4 4 3 21 217

220 4 N4058W 270 0 U.S.A. KEUFFEL & ESSER CO. W BEGINNER´S (S/C - ETP) 1 3 2 3 9 218

221 1 0 155 0 UK HONGKONG KINGSON M 0 1 3 1 0 5 219

222 1 5161-57 280 RUSIA LENINGRAD W (T.R.) 2 3 2 3 10 220

223 1 27103 149 5 CHECA LOGAREX P RIETZ 2 3 2 2 9 221

224 2 27103 146 CHECA LOGAREX P RIETZ (KOH-I-NOOR) 2 3 2 2 9 222

225 3 27402 III 298 CHECA LOGAREX P ELEKTRO 3 3 4 3 13 223

226 4 27403 II 298 CHECA LOGAREX P 4 3 4 3 14 224

227 5 27403-X 297 CHECA LOGAREX P DARMSTADT 4 3 4 3 14 225

228 6 27403-4542 294 CHECA LOGAREX P 0 2 3 4 3 12 226

229 7 27404-4542 297 CHECA LOGAREX P MAQUINA-HERRAMIENTAS 1 2 3 4 10 227

230 8 27602 II 326 CHECA LOGAREX P EXPONENT 4 3 4 4 4 4 23 228

231 9 27607- I 329 5 CHECA LOGAREX P STUDIO 3 4 3 4 4 4 22 229

232 1 MSZ 4617.57 297 HUNGRIA LOSZTALYU W 0 3 3 4 0 3 0 13 230

233 1 31-002 146 ALEMANIA LYRA - ORLOW P 0 3 3 3 3 12 231

234 2 31-003 146 2 ALEMANIA LYRA - ORLOW P ELECTRICA 2 3 2 3 10 232

235 3 31-004 146 ALEMANIA LYRA - ORLOW P 0 2 3 2 3 10 233

236 4 40/R 276 ALEMANIA LYRA - ORLOW P 0 3 3 2 3 11 234

237 5 41/C 146 ALEMANIA LYRA - ORLOW P SIN CURSOR 1 2 1 4 235

238 6 41/D 146 ALEMANIA LYRA - ORLOW P 0 2 3 2 2 9 236

239 7 41/E 146 ALEMANIA LYRA - ORLOW P ELECTRICA 2 3 2 3 10 237

240 8 41/R 146 ALEMANIA LYRA - ORLOW P 0 2 3 2 3 10 238
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241 9 48 - . - 1 3 ALEMANIA LYRA - ORLOW P TRIANGULOS 239

242 1 1731591 332 1 ALEMANIA MEISSNER KG P ELECTRIC 4 4 3 4 15 240

243 1 TR-12,5 154 ITALIA NEOLT P RIETZ 2 3 2 3 10 241

244 1 Nº 0115 155 ALEMANIA NESTLER P TECHNIHER 1 2 1 3 7 242

245 2 Nº 0121 153 ALEMANIA NESTLER P DARMSTADT 3 3 3 3 12 243

246 3 Nº 0123 155 ALEMANIA NESTLER P RIETZ 2 3 2 3 10 244

247 4 Nº 0123 155 ALEMANIA NESTLER P RIETZ (isodel) MPR 2 3 2 3 10 245

248 5 Nº 0130 191 ALEMANIA NESTLER P MULTIMATH DUPLEX 5 4 5 4 18 246

249 6 Nº 0140 155 ALEMANIA NESTLER P RIETZ 1 3 1 3 8 247

250 7 Nº 0142 155 ALEMANIA NESTLER P HORMIGON 2 5 2 0 9 248

251 8 Nº 0149 155 ALEMANIA NESTLER P HORMIGON 2 3 1 3 9 249

252 9 Nº 0210 295 ALEMANIA NESTLER W DARMSTADT (T.A.) 3 3 4 3 13 250

253 10 Nº 0218 294 ALEMANIA NESTLER P DARMSTADT(S/E-ETP-TA-CM) 3 3 4 3 13 251

254 11 Nº 0218 294 ALEMANIA NESTLER P DARMSTADT (E.C.-T.A.) 3 3 4 3 13 252

255 12 Nº 0232 294 ALEMANIA NESTLER W RIETZ  (T.F.-cm-in) 2 3 2 3 10 253

256 13 Nº 0249 299 ALEMANIA NESTLER P ELEMATHIC 2 3 2 3 10 254

257 14 Nº 0251 299 ALEMANIA NESTLER P DARMSTADT 2 3 2 3 10 255

258 15 Nº 0252 319 ALEMANIA NESTLER P BETA  (E/R) 2 3 2 1 4 1 13 256

259 16 Nº 0281 320 ALEMANIA NESTLER W GEOMETER (T.A.) 2 3 4 3 12 257

260 17 Nº 0292 357 ALEMANIA NESTLER P MULTIMATH DUPLEX (ETP-M) 5 4 5 5 4 5 28 258

261 18 Nº 0292 357 ALEMANIA NESTLER P MULTIMATH DUPLEX 5 4 5 5 4 5 28 259

262 19 Nº 0320 335 ALEMANIA NESTLER P OILRULE (DR. SCHMELING) 4 3 3 4 14 260

263 20 Nº 0370 296 ALEMANIA NESTLER W ELECTRO 2 3 4 3 12 261

264 21 Nº 0401 294 ALEMANIA NESTLER P MERCUR (T.A.-DISPONENT) 1 3 1 3 8 262
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265 22 Nº 10 A 275 ALEMANIA NESTLER W (T.A.) 1 2 1 4 263

266 23 Nº 11 0 147 ALEMANIA NESTLER P ( R / ETP ) 1 2 1 4 264

267 24 Nº 11 D 154 ALEMANIA NESTLER P ( R / ETP ) 3 3 3 3 12 265

268 25 Nº 11 R 148 ALEMANIA NESTLER P SIN CURSOR (JLR) 2 3 2 3 10 266

269 26 Nº 11 R 148 ALEMANIA NESTLER P 0 2 3 2 3 10 267

270 27 Nº 14 275 ALEMANIA NESTLER W MANNHEIM  (C/R-ETP) 1 2 1 2 6 268

271 28 Nº 14 295 ALEMANIA NESTLER W MANNHEIM 1 3 1 3 8 269

272 29 Nº 14/52 292 ALEMANIA NESTLER P MANNHEIM (T.A.) 1 2 1 3 7 270

273 30 Nº 149 150 ALEMANIA NESTLER P HORMIGON 1 2 1 3 7 271

274 31 Nº 20 295 ALEMANIA NESTLER W RIETZ (T.A.) 2 2 2 3 9 272

275 32 Nº 2010 275 ALEMANIA NESTLER W MANNHEIM (E/R-ETP-T.I.) 1 2 1 3 7 273

276 33 Nº 21 295 ALEMANIA NESTLER W DARMSTADT 2 3 4 3 12 274

277 34 Nº 22 174 ALEMANIA NESTLER W RIETZ (C/R-E/R-ETP-T.A.) 2 2 2 3 9 275

278 35 Nº 23 293 ALEMANIA NESTLER W RIETZ (T.A.) 2 2 2 3 9 276

279 36 Nº 23 a 410 ALEMANIA NESTLER W RIETZ ( S/E-ETP-T.A. ) 2 3 2 3 10 277

280 37 Nº 23 R 284 ALEMANIA NESTLER W RIETZ ( Cal-E/R-T.A. ) 2 3 2 3 10 278

281 38 Nº 23 R 284 ALEMANIA NESTLER W RIETZ ( C/M-E/R-T.A. ) 2 3 2 3 10 279

282 39 Nº 24 R 578 ALEMANIA NESTLER W RIETZ ( ETP-T.A. ) 2 3 2 3 10 280

283 40 Nº 26 295 ALEMANIA NESTLER W BETRIEBSRS  (E/R) 4 5 4 4 17 281

284 41 Nº 3 276 ALEMANIA NESTLER W MANNHEIM (cm-inch) 1 2 1 4 282

285 42 Nº 37 284 ALEMANIA NESTLER W ELECTRO (T.A.) 2 3 4 3 12 283

286 43 Nº 40 294 ALEMANIA NESTLER W KAUFMANN (DISPONENT) 1 3 1 3 8 284

287 44 Nº 43 a 296 ALEMANIA NESTLER W STAHLBETON  (T. A.) 4 5 6 5 20 285

288 45 Nº 5 294 ALEMANIA NESTLER W (E/R-ETP-T.A.) 1 2 1 4 286
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289 46 Nº 9 295 ALEMANIA NESTLER W S/E ( CURSOR M. METAL) 2 3 2 3 10 287

290 47 Nº 9 295 ALEMANIA NESTLER W CURSOR  PLASTICO 2 3 2 3 10 288

291 48 0 155 ALEMANIA NESTLER P RIETZ-S 2 3 2 3 10 289

292 49 0 310 ALEMANIA NESTLER P SCHUL-RIETZ 2 3 2 3 10 290

293 50 0 330 ALEMANIA NESTLER P ELEMATH RS 2 3 2 3 4 3 17 291

294 51 0 349 ALEMANIA NESTLER P ELEMATH LOG LOG 3 4 4 3 4 4 22 292

295 52 0 350 0 ALEMANIA NESTLER P POLYMATH-DUPLEX 4 4 4 3 4 3 22 293

296 1 4-ES 307 U.S.A. PICKETT & ECKEL M VECTOR HIPERBOLIC 4 7 4 6 21 294

297 1 N1010-ES 307 U.S.A. PICKETT & ECKEL M 0 2 5 2 4 13 295

298 2 N1010-T 307 U.S.A. PICKETT & ECKEL M TRIG 2 5 2 4 13 296

299 3 N803-ES 307 U.S.A. PICKETT & ECKEL M LOG LOG 4 5 3 6 18 297

300 4 N803-T 307 0 U.S.A. PICKETT & ECKEL M DUAL - BASE LOG LOG 5 5 5 4 6 3 28 298

301 1 37/173/4018 224 ALEMANIA PMO W RIETZ (T.A.) 2 3 2 2 9 299

302 1 Nº 1460 320 U.S.A. POST W VERSALOG 4 4 4 4 16 300

303 1 3227 364 ALEMANIA REISS P DUPLEX-HIPERBOLICA 5 5 5 5 20 301

304 1 Nº 107 290 JAPON RICOH B ELECTRICA 3 4 3 4 14 302

305 2 Nº 403 119 0 JAPON RICOH B 0 1 3 1 3 8 303

306 3 142129 335 0 POLONIA SKALA P REGALO DE ROGER 4 3 4 0 11 304

307 1 544 A 320 ALEMANIA STAEDTLER P 0 2 4 2 8 305

308 2 544 DLL 335 ALEMANIA STAEDTLER P 0 4 4 4 3 4 4 23 306

309 3 544 S 320 ALEMANIA STAEDTLER P 0 4 3 4 11 307

310 4 54401 294 ALEMANIA STAEDTLER P DARMSTADT (T. E.) 3 3 4 3 13 308

311 5 54403 294 ALEMANIA STAEDTLER P RIETZ (T. E.) 2 3 3 3 11 309

312 6 54452 299 0 ALEMANIA STAEDTLER P NORIS LOG LOG 2 3 2 6 13 310
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313 1 Nº 9982 324 1 1 ALEMANIA STANDARDGRAPH P stano . log 3 4 4 4 15 311

314 1 Nº 587 155 U.S.A. STERLING P MANNHEIM (ELECTROBLOK) 1 3 2 3 9 312

315 1 HF 55 335 INGLATERRA J. TARRANT P HIDRAULICA 2 3 2 3 7 8 25 313

316 1 TS 160 ITALIA TECNOSTYL P REGLA CIRCULAR 1 1 2 314

317 1 ueHa-3p10x 49 RUSIA-CCCP ueHa M REGLA CIRCULAR 0 2 4 6 315

318 1 DOUBLE-H 333 INGLATERRA UNIQUE W 0 3 4 3 3 4 3 20 316

319 1 ¿……..? 310 U.S.A. ¿……? W SRNI 2 4 3 3 4 3 19 317

320 1 UNIS-MARC 147 FRANCIA Nº 6 W ( E/R-ETP ) 2 3 2 3 10 318

321 2 UNIS-MARC 147 FRANCIA S/REF. P (S/ E-ETP ) 1 2 1 0 4 319

322 1 SRNI 279 ¿......? S / REF. W (SRNI - S/C - S/E) 2 2 3 3 10 320

323 1 730477 230 JAPON S / REF. P (SRNI-C/E) 2 3 2 3 10 321

324 1 ¿……..? 223 ¿......? S / REF. W (S/C-T. A.) 2 3 2 2 9 322

325 1 R 150 283 ¿......? S / REF. P (SRNI / RIETZ) 1 3 2 3 9 323

326 1 (1) FC 295 ¿ARABE? S/REF. P ELECTRICA (SRNI - S/E) 3 3 4 3 13 324

327 2 (2) FC 295 0 ¿ARABE? S/REF. P (SRNI-S/E) 3 3 4 3 13 325

328 1 326

329 2 327

330 3 328

331 4 329

332 5 330

333 6 331

TOTAL 56 55 MTR: (P=PLASTICO) - (W=MADERA/WOOD) - (B=BAMBU/BAMBOO) - ( M=METAL)

ACTUALIZACION (12-06-2019)
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1 1 Nº 150 314 1 U.S.A. ACU-MATH P LOG LOG DECIMAL TRIG 3 4 3 3 4 3 20 1

2 2 Nº 1200 165 1 U.S.A. ACU-MATH P 0 2 3 2 2 9 2

3 3 Nº 1240 165 1 U.S.A. ACU-MATH P 0 2 3 2 7 3

4 4 Nº 40 245 1 U.S.A. ACU-MATH P CONCRETE 1 2 1 4 4

5 5 Nº 400 314 1 U.S.A. ACU-MATH P 0 3 3 3 9 5

6 6 Nº 511 315 1 6 U.S.A. ACU-MATH P MANNHEIM 3 3 3 9 6

7 1 0901 330 2 ALEMANIA ARISTO P JUNIOR 1 4 3 3 11 7

8 2 0903 VS-2 330 1 ALEMANIA ARISTO P SCHOLAR VS-2 3 3 4 2 12

9 3 0903 VS-2 330 1 ALEMANIA ARISTO P SCHOLAR VS-2 3 3 4 2 12 8

10 4 0906 330 3 ALEMANIA ARISTO P BISCHOLAR 2 4 3 4 4 3 20 9

11 5 0906 330 1 ALEMANIA ARISTO P BISCHOLAR (KLAWUN) 2 4 3 4 4 3 20 10

12 6 0906 LL 329 1 ALEMANIA ARISTO P BISCHOLAR LL 3 4 4 4 4 3 22 11

13 7 0906 LL 329 1 ALEMANIA ARISTO P BISCHOLAR LL(KLAWUN) 3 4 4 4 4 3 22 12

14 8 0908 330 2 ALEMANIA ARISTO P TRILOG 3 4 4 4 4 3 22 13

15 9 0958 337 1 ALEMANIA ARISTO P GEODAT 4 4 3 3 4 3 21 14

16 10 0968 337 3 ALEMANIA ARISTO P STUDIO 4 4 3 4 4 4 23 15

17 11 0968 337 1 ALEMANIA ARISTO P STUDIO (E. C.) 4 4 3 4 4 4 23 16

18 12 0969 371 1 ALEMANIA ARISTO P STUDIO  LOG 4 5 4 5 6 5 29 17

19 13 604 102 1 ALEMANIA ARISTO P (% - CIRCULAR) 1 2 3 18

20 14 605 104 1 ALEMANIA ARISTO P (% - CIRCULAR) 1 1 2 19

21 15 623 122 1 ALEMANIA ARISTO P (% - CIRCULAR) 1 3 4 20
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22 16 810 120 1 ALEMANIA ARISTO P ARISTO PUCK 1 3 2 3 9 21

23 17 810 120 1 ALEMANIA ARISTO P ARISTO PUCK (CYB) 1 3 2 3 9 22

24 18 815 159 1 ALEMANIA ARISTO P ELECTRICA 2 4 1 4 11 23

25 19 816 120 1 ALEMANIA ARISTO P PICCOLO 1 3 2 6 24

26 20 868 174 2 ALEMANIA ARISTO P STUDIO 4 4 3 11 25

27 21 869 200 1 ALEMANIA ARISTO P STUDIO  LOG 4 5 4 5 18 26

28 22 915 E 309 1 ALEMANIA ARISTO P ELECTRICA (ERROR V) 2 4 5 4 15 27

29 23 99 309 2 ALEMANIA ARISTO P RIETZ 2 3 2 3 10 28

30 24 Nº 0602 80 2 ALEMANIA ARISTO P CIRCULAR (%) 1 2 3 29

31 25 Nº 0903 318 1 ALEMANIA ARISTO P SCHOLAR 3 3 4 10 30

32 26 Nº0903 VS 320 1 ALEMANIA ARISTO P SCHOLAR VS 3 3 4 2 12 31

33 27 Nº 0911 329 1 ALEMANIA ARISTO P SIMPLEX   (C/M) 1 2 1 4 32

34 28 Nº 0929 337 1 ALEMANIA ARISTO P MULTI RIETZ (C/E) 2 4 2 5 13 33

35 29 Nº 0929 337 1 ALEMANIA ARISTO P MULTI RIETZ (S/E) 2 4 2 5 13 34

36 30 Nº 0968 338 1 ALEMANIA ARISTO P STUDIO (E. C.) 3 4 3 4 4 4 22 35

37 31 Nº 0971 338 1 ALEMANIA ARISTO P HYPERBOLOG (ETP) 4 5 4 3 5 4 25 36

38 32 Nº 622 122 1 ALEMANIA ARISTO P (CIRCULAR) 2 3 5 37

39 33 Nº 803 165 1 ALEMANIA ARISTO P 0 3 3 4 10 38

40 34 Nº 810 120 1 ALEMANIA ARISTO P REGALO DE JFZ (8-06-12) 1 3 2 6 39

41 34 Nº 812 154 1 ALEMANIA ARISTO P SIMPLEX (C/SM) 1 2 1 3 7 40

42 35 Nº 815 159 1 ALEMANIA ARISTO P ELECTRICA (mm-inch) 2 4 1 4 11 41
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43 36 Nº 815 159 1 ALEMANIA ARISTO P ELECTRICA (mm-frac/inch) 2 4 1 4 11 42

44 37 Nº 815 159 1 ALEMANIA ARISTO P ELEKTRO-VERDE-660 2 4 1 4 11 43

45 38 Nº 829 174 1 ALEMANIA ARISTO P MULTI  RIETZ 2 4 2 5 13 44

46 39 Nº 867 U 159 1 ALEMANIA ARISTO P DARMSTADT (mm-frac/inch) 2 4 4 4 14 45

47 40 Nº 868 174 1 ALEMANIA ARISTO P STUDIO 2 4 3 4 13 46

48 41 Nº 870 169 1 ALEMANIA ARISTO P MULTI  LOG (ETP) 3 5 3 5 16 47

49 42 Nº 89 154 1 ALEMANIA ARISTO P RIETZ  (mm/inch) 2 3 2 3 10 48

50 43 Nº 89 154 1 ALEMANIA ARISTO P RIETZ (Köln) (mm/inch) 2 3 2 3 10 49

51 44 Nº 890 157 1 ALEMANIA ARISTO P RIETZ 2 3 2 3 10 50

52 45 Nº 939 336 1 ALEMANIA ARISTO P STAHLBETON (S. Göttsch) 2 5 1 3 11 51

53 46 Nº 967 U 310 1 ALEMANIA ARISTO P DARMSTADT JFZ 2 4 4 4 14 52

54 47 Nº 99 310 1 ALEMANIA ARISTO P RIETZ 2 3 2 3 10 53

55 48 Nº 99 310 1 58 ALEMANIA ARISTO P RIETZ 2 4 2 3 11 54

56 1 ¿? 280 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W 0 1 2 1 3 7 55

57 2 1/28 300 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W BIVIUS/DISPONENT 2 3 6 3 14 56

58 3 1/54 A 300 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W ADDIATOR/LUPA 3 3 4 3 13 57

59 4 1/61/361 300 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W 0 1 3 1 0 5 58

60 5 1/78/378 300 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W ELECTRIC 2 4 2 3 11 59

61 6 1/91/391 300 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W 0 1 2 1 3 7 60

62 7 1/92 300 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W 0 2 3 3 3 11 61

63 8 4/54 750 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W DARMSTADT JFZ 2 3 4 3 12 62
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64 9 4/98 750 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W ELECTRO JFZ 2 3 3 3 11 63

65 10 332 152 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W 0 1 2 1 0 4 64

66 11 339 294 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W SCHUL-RECHENSTAB 1 2 1 0 4 65

67 12 360 295 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W RIETZ (T.A.) 1 2 1 3 7 66

68 13 363 281 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W MANNHEIM (EST-ETP) 1 2 1 3 7 67

69 14 363 259 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W MANNHEIM (EST-ETP) 1 2 1 3 7 68

70 15 375 279 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W RIETZ ( S/E-C/Al-T.A.) 2 2 2 3 9 69

71 16 375 295 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W RIETZ ( T.A.-E.C.-CAlL) 2 2 2 3 9 70

72 17 375 295 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W RIETZ ( T.A.-E.C.-C-Alc) 2 2 2 3 9 71

73 18 378 295 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W ELECTRO (mm-inch) JFZ 2 2 2 3 9 72

74 19 378 296 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W ELEKTRO (C/Al-S/E-ETP-T.A.) 3 2 3 3 11 73

75 20 378 296 2 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W ELEKTRO (C/Al-S/E-ETP-T.A.) 3 2 3 3 11 74

76 21 379 296 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W ELEKTRO (ETC-T.E.) MPR 2 2 2 3 9 75

77 22 398 300 1 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL W ELEKTRO  (E/C-C/Al-T.A.) 3 3 4 3 13 76

78 23 55/91 300 1 24 ALEMANIA A. W. FABER CASTELL WW (E/R) 1 2 1 3 7 77

79 1 AD 050 358 1 1 INGLATERRA BRITISH THORNTON P SIN CURSOR 4 5 4 13 78

80 1 27 147 1 1 U.S.A. C-THRU RULER P 1 3 1 3 8 79

81 1 Nº 28 N 84 1 JAPON CONCISE P CIRCULAR 1 4 5 80

82 2 Nº 32 52 1 JAPON CONCISE P CIRCULAR-CALENDARIO 1 1 2 81

83 3 Nº 380 112 1 3 JAPON CONCISE P CIRCULA RADIO C. 1 2 4 1 3 2 13 82

84 1 Nº 12 151 1 ALEMANIA DENNERT & PAPER P MANNHEIM 1 2 1 3 7 83
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85 2 Nº 951/2 282 1 2 ALEMANIA DENNERT & PAPER P MANNHEIM 1 2 1 2 6 84

86 1 1732 317 1 U.S.A. DIETZGEN W MANIPHASE (S/E) 3 4 3 3 4 3 20 85

87 2 1771 152 1 2 U.S.A. DIETZGEN P REDI-RULE (ETP) 2 3 1 3 9 86

88 N.º 551-1 295 2 DINAMARCA DIWA P DARMSTADT 3 3 4 3 13 87

89 1 621 150 1 3 DINAMARCA DIWA P RIETZ 2 3 2 3 10 88

90 1 Nº R141 154 1 1 ALEMANIA ECOBRA P RIETZ 1 3 2 3 9 89

91 1 1/22 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL W DISPONENT (T.A.) 1 3 6 4 14 90

92 2 1/22 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL W DISPONENT (T.A.-castell) 1 3 6 4 14 91

93 3 1/54 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL W DARMSTADT (S-T-T.E.-LL) 3 3 4 3 13 92

94 4 1/54 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL W DARMSTADT (S-T-LL) 2 3 4 3 12 93

95 5 1/54 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL W DARMSTADT (S/E-sin-tg-T.E.-e) 3 3 4 3 13 94

96 6 1/54 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL W DARMSTADT (sin-tg-T.A.-e) 3 3 4 3 13 95

97 7 1/54 Lu 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL W DARMSTADT (sin-tg-T.A.-e) 3 3 4 3 13 96

98 8 1/60 300 3 ALEMANIA FABER CASTELL W BASIC TRIG 1 3 1 3 8 97

99 9 1/60 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL W BASIC TRIG (T.I.-E.C.-ETP) 1 3 1 3 8 98

100 10 1/60/360 300 2 ALEMANIA FABER CASTELL W NORMAL-TRIG (S/E-ETP-T.A.) 1 3 1 3 8 99

101 11 1/87 300 2 ALEMANIA FABER CASTELL W RIETZ (S-ST-T) 2 3 2 3 10 100

102 12 1/87 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL W RIETZ (sin/tg-T.A.-E.C.-C.Alc) 2 3 2 3 10 101

103 13 1/87 A 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL W RIETZ (ADDIATOR) 2 3 2 3 10 102

104 14 1/87 m 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL W RIETZ (T.A.) 2 3 2 3 10 103

105 15 1/98 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL W ELECTRO  (SLT-T.A.) 3 3 4 3 13 104
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106 16 1/98 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL W ELEKTRO (sin/lg/tg-T.A.) 3 3 4 3 13 105

107 17 111/38 288 1 ALEMANIA FABER CASTELL P TACHYMETER (T.F.) 2 3 4 4 13 106

108 18 111/48 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL P MECANICA 1 4 7 2 14 107

109 19 111/54 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL P DARMSTADT (T.E.-ETP-AMS) 2 3 5 3 13 108

110 20 111/54 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL P DARMSTADT (T.A) 2 3 5 3 13 109

111 21 111/54 A 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL P DARMSTADT (ADDIATOR) 2 3 4 3 12 110

112 22 111/87 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ ( T. E. ) URALITA 2 3 2 3 10 111

113 23 111/87 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ ( T. A. ) 2 3 2 3 10 112

114 24 111/98 299 4 ALEMANIA FABER CASTELL P ELEKTRO (T.E.) 2 3 5 3 13 113

115 25 111/98 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL P ELEKTRO (T.A.) 2 3 5 3 13 114

116 26 152/82 323 1 ALEMANIA FABER CASTELL P 0 3 3 4 3 4 4 21 115

117 27 157/80 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL P MENTOR - FIX 2 4 2 8 116

118 28 157/80 300 1 ALEMANIA FABER CASTELL P MENTOR - FIX (e-plas) 2 4 2 8 117

119 29 157/87 300 2 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ 2 3 2 3 10 118

120 30 163/81 172 1 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO-MENTOR 2 4 2 3 11 119

121 31 167/87 157 1 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ (CI ROJO) 2 3 2 3 10 120

122 32 167/87 157 1 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ (CI ROJO-RANURAS) 2 3 2 3 10 121

123 33 167/87 157 2 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ 2 3 2 3 10 122

124 34 167/87g 157 1 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ 2 2 2 3 9 123

125 35 2/31 331 1 ALEMANIA FABER CASTELL P STAHLBETON  BIPLEX 4 4 4 4 3 5 24 124

126 36 2/82 330 2 ALEMANIA FABER CASTELL P BIPLEX ESTUCHE 4 4 4 4 4 4 24 125
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127 37 2/82 330 5 ALEMANIA FABER CASTELL P BIPLEX 4 4 4 4 4 4 24 126

128 38 2/82N 370 1 ALEMANIA FABER CASTELL P BIPLEX 4 5 4 5 5 4 27 127

129 39 2/83 332 1 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO BIPLEX 4 4 4 4 4 4 24 128

130 40 2/83 332 1 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO BIPLEX (E.C.) 4 4 4 4 4 4 24 129

131 41 2/83 332 1 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO DUPLEX 4 4 4 4 4 4 24 130

132 42 2/83N 370 1 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO BIPLEX 5 5 5 5 5 6 31 131

133 43 2/83N 370 1 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO BIPLEX (E.C.) 5 5 5 5 5 6 31 132

134 44 2/84 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL P MATHEMA (EE) 3 4 4 3 4 3 21 133

135 45 2/84 299 1 ALEMANIA FABER CASTELL P MATHEMA (LPB) 3 4 4 3 4 3 21 134

135 45 3/11 385 1 ALEMANIA FABER CASTELL W ESTATICA (sin-lg-sin/tg-tg-S/E) 1 7 2 4 14 134

136 46 3/11 385 1 ALEMANIA FABER CASTELL W ESTATICA(ECAR-T.A.) 1 7 2 4 14 135

137 47 3/31 385 1 ALEMANIA FABER CASTELL W ESTATICA (2 cursores) 1 7 3 5 16 136

138 48 4/54 575 1 ALEMANIA FABER CASTELL W DARMSTADT "JFZ" 3 3 4 3 13 137

139 49 4/98 575 1 ALEMANIA FABER CASTELL W ELECTRO "JFZ" 2 3 3 3 11 138

140 50 51/91/309 0 1 ALEMANIA FABER CASTELL W SCHULRECHENSTAB 1 2 1 3 7 139

141 48 52/80 324 1 ALEMANIA FABER CASTELL P MENTOR - ALEMAN 2 4 2 8 140

142 49 52/81 324 1 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO - MENTOR 2 4 2 8 141

143 50 52/82 324 2 ALEMANIA FABER CASTELL P D - STAB 3 3 4 3 4 4 21 142

144 51 57/22 298 1 ALEMANIA FABER CASTELL P DISPONENT ESPAÑOL 1 3 2 3 9 143

145 52 57/22 298 1 ALEMANIA FABER CASTELL P DISPONENT ALEMAN 1 3 2 3 9 144

146 53 57/86 289 2 ALEMANIA FABER CASTELL P COLUMBUS 1 2 1 4 145
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147 54 57/87 298 5 ALEMANIA FABER CASTELL P STUDENTS  RIETZ 2 3 2 3 10 146

148 55 57/88 298 1 ALEMANIA FABER CASTELL P SCHUL - RIETZ N 2 3 5 10 147

149 56 57/89 298 1 ALEMANIA FABER CASTELL P SCHUL-STAB Log - Log 2 3 5 3 13 148

150 57 62/82 187 1 ALEMANIA FABER CASTELL P DUPLEX ( cm - inch ) 3 4 3 4 4 4 22 149

151 58 62/82 187 1 ALEMANIA FABER CASTELL P DUPLEX 4 4 4 4 4 4 24 150

152 59 62/82N 198 1 ALEMANIA FABER CASTELL P BIPLEX 4 5 4 5 5 4 27 151

153 60 62/83 187 2 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO - DUPLEX 4 4 4 4 4 4 24 152

154 61 62/83N 199 1 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO - DUPLEX 5 5 5 5 5 6 31 153

155 62 63/39 153 1 ALEMANIA FABER CASTELL W 0 1 2 1 4 154

156 63 63/82 171 10 ALEMANIA FABER CASTELL P BIPLEX 4 4 4 4 4 4 24 155

157 64 63/83 171 6 ALEMANIA FABER CASTELL P NOVO - BIPLEX 4 4 4 4 4 4 24 156

158 65 63/91 155 1 ALEMANIA FABER CASTELL P 0 1 2 1 3 7 157

159 66 67/21 152 1 ALEMANIA FABER CASTELL P ESTATICA 3 3 4 4 14 158

160 67 67/22 153 1 ALEMANIA FABER CASTELL P DISPONENT 1 3 1 2 7 159

161 68 67/39 153 1 ALEMANIA FABER CASTELL P BASICA 1 2 1 4 160

162 69 67/54 154 1 ALEMANIA FABER CASTELL P DARMSTADT 3 3 4 3 13 161

163 70 67/54b 157 13 ALEMANIA FABER CASTELL P DARMSTADT 3 3 4 3 13 162

164 71 67/54b 158 3 ALEMANIA FABER CASTELL P DARMSTADT (inch) 3 3 4 3 13 163

165 72 67/54R 155 1 ALEMANIA FABER CASTELL P ADDIATOR  (EST/ETP) 2 3 4 3 12 164

166 73 67/54Rb 157 1 ALEMANIA FABER CASTELL P ADDIATOR (E/R-ETP) 3 3 4 3 13 165

167 74 67/87 152 1 ALEMANIA FABER CASTELL P sin/tg (S/L/ ESCALA) 2 3 2 3 10 166
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168 75 67/87 152 3 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ  (ST) 2 3 2 3 10 167

169 76 67/87 152 3 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ  (ST-EST/COA) 2 3 2 3 10 168

170 77 67/87 152 1 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ (ST-EST/ANT) 2 3 2 3 10 169

171 78 67/87 152 1 ALEMANIA FABER CASTELL P RIETZ (ST-E.C.-S/C) 2 3 2 3 10 170

172 79 67/91 158 1 ALEMANIA FABER CASTELL P 0 1 2 1 3 7 171

173 80 67/98b 152 4 ALEMANIA FABER CASTELL P ELEKTRO 2 3 4 3 12 172

174 81 67/98b 153 1 ALEMANIA FABER CASTELL P ELEKTRO (BISELADA) 2 3 4 3 12 173

175 82 8/10 124 1 ALEMANIA FABER CASTELL P CIRCULAR 4 7 11 174

176 83 8/20 152 1 143 ALEMANIA FABER CASTELL P CIRCULAR 1 1 2 175

177 1 1002 328 1 CHINA FLYING FISH P HIPERBOLICA 4 6 5 6 21 176

178 2 1005 328 1 CHINA FLYING FISH P 3 5 4 5 17 177

179 3 1015-1 339 1 CHINA FLYING FISH P HIPERBOLICA 4 5 4 5 18 178

180 4 1200 200 1 4 CHINA FLYING FISH P HIPERBOLICA 4 6 4 4 6 4 28 179

181 1 MIDGET 106 1 1 U.S.A. GILSON M CIRCULAR 10 10 20 180

182 1 ¿  ? 187 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P TEXACO 2 3 2 7 181

183 2 ¿ ? 294 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P GAZ DE FRANCE (GMA) 2 2 2 6 182

184 3 1600 296 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ 3 4 4 11 183

185 4 1614 299 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P LOG-LOG  C.A.P. 4 4 4 12 184

186 5 355.145 289 2 FRANCIA GRAPHOPLEX P EDF / ELECTRICA - BT 4 4 4 4 16 185

187 6 612 150 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ 2 3 2 3 10 186

188 7 615 184 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ 2 3 2 3 10 187
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189 8 Ref. 620 294 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ 2 3 2 4 11 188

190 9 Nº  620 288 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ 2 3 2 3 10 189

191 10 Ref. 621 294 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ S 3 5 3 0 11 190

192 11 Ref. 621 294 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P RIETZ S 3 5 3 11 191

193 12 640 ¿? 291 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P LOG - LOG 3 3 4 4 14 192

194 13 Ref. 640 294 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P ELECTRIC LOG - LOG C/M 3 4 4 4 15 193

195 14 Ref. 640 294 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P ELECTRIC LOG - LOG C/P 3 4 4 4 15 194

196 15 Ref. 641 294 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P DARMSTADT 5 5 4 14 195

197 16 643 150 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P SIN CURSOR 4 2 2 4 12 196

198 17 690 a 390 1 FRANCIA GRAPHOPLEX P NEPERLOG 4 5 4 5 18 197

199 18 692 b 125 2 20 FRANCIA GRAPHOPLEX P NEPERLOG 4 5 4 4 5 4 26 198

200 1 130 W 295 1 JAPON HEMMI SUN B DARMSTADT 3 4 3 5 15 199

201 2 149 A 170 1 JAPON HEMMI SUN B LOG LOG DUPLEX 3 4 3 4 4 4 22 200

202 3 255 D 321 1 JAPON HEMMI SUN B HIPERBOLICA 3 4 4 4 5 4 24 201

203 4 256 321 1 JAPON HEMMI SUN B ELECTRIC COMMUNICATION 3 4 4 2 3 3 19 202

204 5 259 D 322 1 JAPON HEMMI SUN B 0 3 5 4 4 4 4 24 203

205 6 269 322 1 JAPON HEMMI SUN B CIVIL 4 5 4 4 4 4 25 204

206 7 Nº 30 120 1 JAPON HEMMI SUN B RIETZ 1 3 1 0 3 0 8 205

207 8 45 K 230 1 JAPON HEMMI SUN B 0 2 3 2 3 10 206

208 9 Nº 64 295 1 JAPON HEMMI SUN B VIDRIO CURSOR ROTO 2 3 2 3 10 207

209 10 64 T 296 1 JAPON HEMMI SUN B 0 2 4 3 4 13 208
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210 11 80 K 296 1 JAPON HEMMI SUN B ELECTRICA (C/D) 3 3 4 3 13 209

211 12 P 261 231 1 JAPON HEMMI SUN P 0 2 4 4 4 4 4 22 210

212 13 P 262 327 1 JAPON HEMMI SUN P 0 4 4 4 4 5 4 25 211

213 14 S/REF. 149 1 14 JAPON HEMMI SUN W (E/ESTR/S/CRISTAL) 1 3 1 0 3 0 8 212

214 1 Nº 57- G 152 1 1 U.S.A. HOPE P (mm-inch) 1 3 2 3 9 213

215 1 5125 151 1 1 ALEMANIA IWA P IWAFLEX 2 3 4 9 214

216 1 N4080-3 318 1 U.S.A. KEUFFEL & ESSER CO. W CRISTAL ROTO 3 4 3 10 215

217 2 4158 314 1 U.S.A. KEUFFEL & ESSER CO. P K-12 Prep" 2 5 2 9 216

218 3 4161-1 150 1 U.S.A. KEUFFEL & ESSER CO. P 0 2 4 2 4 12 217

219 4 4181-3 318 1 U.S.A. KEUFFEL & ESSER CO. P 0 3 4 3 4 14 218

220 5 N4058W 270 1 5 U.S.A. KEUFFEL & ESSER CO. W BEGINNER´S (S/C - ETP) 1 3 2 3 9 219

221 1 0 155 1 1 UK HONGKONG KINGSON M 0 1 3 1 0 5 220

222 1 5161-57 280 1 1 RUSIA LENINGRAD W (T.R.) 2 3 2 3 10 221

223 1 27103 149 8 CHECA LOGAREX P RIETZ 2 3 2 2 9 222

224 2 27103 146 1 CHECA LOGAREX P RIETZ (KOH-I-NOOR) 2 3 2 2 9 223

225 2 27402 III 298 1 CHECA LOGAREX P ELEKTRO 3 3 4 3 13 224

226 3 27403 II 298 1 CHECA LOGAREX P 4 3 4 3 14 225

227 3 27403-X 297 1 CHECA LOGAREX P DARMSTADT 4 3 4 3 14 226

228 4 27403-4542 294 1 CHECA LOGAREX P 0 2 3 4 3 12 227

229 4 27404-4542 297 1 CHECA LOGAREX P MAQUINA-HERRAMIENTAS 1 2 3 4 10 228

230 5 27602 II 326 2 CHECA LOGAREX P EXPONENT 4 3 4 4 4 4 23 229
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231 6 27607- I 329 2 18 CHECA LOGAREX P STUDIO 3 4 3 4 4 4 22 230

232 1 MSZ 4617.57 297 1 1 HUNGRIA LOSZTALYU W 0 3 3 4 3 13 231

233 1 31-002 146 1 ALEMANIA LYRA - ORLOW P 0 3 3 3 3 12 232

234 2 31-003 146 4 ALEMANIA LYRA - ORLOW P ELECTRICA 2 3 2 3 10 233

235 3 31-004 146 1 ALEMANIA LYRA - ORLOW P 0 2 3 2 3 10 234

236 4 40/R 276 1 ALEMANIA LYRA - ORLOW P 0 3 3 2 3 11 235

237 5 41/C 146 1 ALEMANIA LYRA - ORLOW P SIN CURSOR 1 2 1 4 236

238 6 41/D 146 2 ALEMANIA LYRA - ORLOW P 0 2 3 2 2 9 237

239 7 41/E 146 1 ALEMANIA LYRA - ORLOW P ELECTRICA 2 3 2 3 10 238

240 8 41/R 146 1 ALEMANIA LYRA - ORLOW P 0 2 3 2 3 10 239

241 9 48 - . - 2 14 ALEMANIA LYRA - ORLOW P TRIANGULOS 0 240

242 1 1731591 332 1 1 ALEMANIA MEISSNER KG P ELECTRIC 4 4 3 4 15 241

243 1 TR-12,5 154 1 1 ITALIA NEOLT P RIETZ 2 3 2 3 10 242

244 1 Nº 0115 155 1 ALEMANIA NESTLER P TECHNIHER 1 2 1 3 7 243

245 2 Nº 0121 153 1 ALEMANIA NESTLER P DARMSTADT 3 3 3 3 12 244

246 3 Nº 0123 155 1 ALEMANIA NESTLER P RIETZ 2 3 2 3 10 245

247 4 Nº 0123 155 1 ALEMANIA NESTLER P RIETZ (isodel) MPR 2 3 2 3 10 246

248 5 Nº 0130 191 1 ALEMANIA NESTLER P MULTIMATH DUPLEX 5 4 5 4 18 247

249 6 Nº 0140 155 1 ALEMANIA NESTLER P RIETZ 1 3 1 3 8 248

250 7 Nº 0142 155 1 ALEMANIA NESTLER P HORMIGON 2 5 2 0 9 249

251 8 Nº 0149 155 1 ALEMANIA NESTLER P HORMIGON 2 3 1 3 9 250
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252 9 Nº 0210 295 1 ALEMANIA NESTLER W DARMSTADT (T.A.) 3 3 4 3 13 251

253 10 Nº 0218 294 1 ALEMANIA NESTLER P DARMSTADT(S/E-ETP-TA-CM) 3 3 4 3 13 252

254 11 Nº 0218 294 1 ALEMANIA NESTLER P DARMSTADT (E.C.-T.A.) 3 3 4 3 13 253

255 12 Nº 0232 294 1 ALEMANIA NESTLER W RIETZ  (T.F.-cm-in) 2 3 2 3 10 254

256 13 Nº 0249 299 1 ALEMANIA NESTLER P ELEMATHIC 2 3 2 3 10 255

257 14 Nº 0251 299 1 ALEMANIA NESTLER P DARMSTADT 2 3 2 3 10 256

258 15 Nº 0252 319 1 ALEMANIA NESTLER P BETA  (E/R) 2 3 2 1 4 1 13 257

259 16 Nº 0281 320 1 ALEMANIA NESTLER P GEOMETER (T.A.) 2 3 4 3 12 258

260 17 Nº 0292 357 1 ALEMANIA NESTLER P MULTIMATH DUPLEX (ETP-M) 5 4 5 5 4 5 28 259

261 18 Nº 0292 357 1 ALEMANIA NESTLER P MULTIMATH DUPLEX 5 4 5 5 4 5 28 260

262 19 Nº 0320 335 1 ALEMANIA NESTLER P OILRULE (DR. SCHMELING) 4 3 3 4 14 261

263 20 Nº 0370 296 1 ALEMANIA NESTLER W ELECTRO 2 3 4 3 12 262

264 21 Nº 0401 294 1 ALEMANIA NESTLER P MERCUR (T.A.-DISPONENT) 1 3 1 3 8 263

265 22 Nº 10 A 275 1 ALEMANIA NESTLER W (T.A.) 1 2 1 4 264

266 23 Nº 11 0 147 1 ALEMANIA NESTLER P ( R / ETP ) 1 2 1 4 265

267 24 Nº 11 D 154 1 ALEMANIA NESTLER P ( R / ETP ) 3 3 3 3 12 266

268 25 Nº 11 R 148 1 ALEMANIA NESTLER P SIN CURSOR (JLR) 2 3 2 3 10 267

269 26 Nº 11 R 148 1 ALEMANIA NESTLER P 0 2 3 2 3 10 268

270 27 Nº 14 275 1 ALEMANIA NESTLER W MANNHEIM  (C/R-ETP) 1 2 1 2 6 269

271 28 Nº 14 295 1 ALEMANIA NESTLER W MANNHEIM 1 3 1 3 8 270

272 29 Nº 14/52 292 1 ALEMANIA NESTLER P MANNHEIM (T.A.) 1 2 1 3 7 271
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273 30 Nº 149 150 1 ALEMANIA NESTLER P HORMIGON 1 2 1 3 7 272

274 31 Nº 20 295 1 ALEMANIA NESTLER W RIETZ (T.A.) 2 2 2 3 9 273

275 32 Nº 2010 275 1 ALEMANIA NESTLER W MANNHEIM (E/R-ETP-T.I.) 1 2 1 3 7 274

276 33 Nº 21 295 1 ALEMANIA NESTLER W DARMSTADT 2 3 4 3 12 275

277 34 Nº 22 174 1 ALEMANIA NESTLER W RIETZ (C/R-E/R-ETP-T.A.) 2 2 2 3 9 276

278 35 Nº 23 293 1 ALEMANIA NESTLER W RIETZ (T.A.) 2 2 2 3 9 277

279 36 Nº 23 a 410 1 ALEMANIA NESTLER W RIETZ ( S/E-ETP-T.A. ) 2 3 2 3 10 278

280 37 Nº 23 R 284 1 ALEMANIA NESTLER W RIETZ ( Cal-E/R-T.A. ) 2 3 2 3 10 279

281 38 Nº 23 R 284 1 ALEMANIA NESTLER W RIETZ ( C/M-E/R-T.A. ) 2 3 2 3 10 280

282 39 Nº 24 R 578 1 ALEMANIA NESTLER W RIETZ ( ETP-T.A. ) 2 3 2 3 10 281

283 40 Nº 26 295 1 ALEMANIA NESTLER W BETRIEBSRS  (E/R) 4 5 4 4 17 282

284 41 Nº 3 276 1 ALEMANIA NESTLER W MANNHEIM (cm-inch) 1 2 1 4 283

285 42 Nº 37 284 1 ALEMANIA NESTLER W ELECTRO (T.A.) 2 3 4 3 12 284

286 43 Nº 40 294 1 ALEMANIA NESTLER W KAUFMANN (DISPONENT) 1 3 1 3 8 285

287 44 Nº 43 a 296 1 ALEMANIA NESTLER W STAHLBETON  (T. A.) 4 5 6 5 20 286

288 45 Nº 5 294 1 ALEMANIA NESTLER W (E/R-ETP-T.A.) 1 2 1 4 287

289 46 Nº 9 295 1 ALEMANIA NESTLER W S/E ( CURSOR M. METAL) 2 3 2 3 10 288

290 47 Nº 9 295 1 ALEMANIA NESTLER W CURSOR  PLASTICO 2 3 2 3 10 289

291 48 0 155 1 ALEMANIA NESTLER P RIETZ-S 2 3 2 3 10 290

292 49 0 310 1 ALEMANIA NESTLER P SCHUL-RIETZ 2 3 2 3 10 291

293 50 0 330 1 ALEMANIA NESTLER P ELEMATH RS 2 3 2 3 4 3 17 292
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294 51 0 349 1 ALEMANIA NESTLER P ELEMATH LOG LOG 3 4 4 3 4 4 22 293

295 52 0 350 1 52 ALEMANIA NESTLER P POLYMATH-DUPLEX 4 4 4 3 4 3 22 294

296 1 4-ES 307 1 U.S.A. PICKETT & ECKEL M VECTOR HIPERBOLIC 4 7 4 6 21 295

297 2 N1010-ES 307 1 U.S.A. PICKETT & ECKEL M 0 2 5 2 4 13 296

298 3 N1010-T 307 1 U.S.A. PICKETT & ECKEL M TRIG 2 5 2 4 13 297

299 4 N803-ES 307 1 U.S.A. PICKETT & ECKEL M LOG LOG 4 5 3 6 18 298

300 5 N803-T 307 1 5 U.S.A. PICKETT & ECKEL M DUAL - BASE LOG LOG 5 5 5 4 6 3 28 299

301 1 37/173/4018 224 1 1 ALEMANIA PMO W RIETZ (T.A.) 2 3 2 2 9 300

302 1 Nº 1460 320 1 1 U.S.A. POST W VERSALOG 4 4 4 4 16 301

303 1 3227 364 1 1 ALEMANIA REISS P DUPLEX-HIPERBOLICA 5 5 5 5 20 302

304 1 Nº 107 290 1 JAPON RICOH B ELECTRICA 3 4 3 4 14 303

305 2 Nº 403 119 1 2 JAPON RICOH B 0 1 3 1 3 8 304

306 3 142129 335 1 1 POLONIA SKALA P REGALO DE ROGER 4 3 4 0 11 305

307 1 544 A 320 1 ALEMANIA STAEDTLER P 0 2 4 2 8 306

308 2 544 DLL 335 1 ALEMANIA STAEDTLER P 0 4 4 4 3 4 4 23 307

309 3 544 S 320 1 ALEMANIA STAEDTLER P 0 4 3 4 11 308

310 4 54401 294 1 ALEMANIA STAEDTLER P DARMSTADT (T. E.) 3 3 4 3 13 309

311 5 54403 294 1 ALEMANIA STAEDTLER P RIETZ (T. E.) 2 3 3 3 11 310

312 6 54452 299 1 6 ALEMANIA STAEDTLER P NORIS LOG LOG 2 3 2 6 13 311

313 1 Nº 9982 324 3 3 ALEMANIA STANDARDGRAPH P stano . log 3 4 4 4 15 312

314 1 Nº 587 155 1 1 U.S.A. STERLING P MANNHEIM (ELECTROBLOK) 1 3 2 3 9 313
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315 1 HF 55 335 1 1 INGLATERRA J. TARRANT P HIDRAULICA 2 3 2 3 7 8 25 314

316 1 TS 160 1 1 ITALIA TECNOSTYL P REGLA CIRCULAR 1 1 2 315

317 ueHa-3p10x 49 1 1 RUSIA-CCCP ueHa M REGLA CIRCULAR 2 4 0 6 316

318 1 DOUBLE-H 333 1 1 INGLATERRA UNIQUE W 0 3 4 3 3 4 3 20 317

319 1 ¿……..? 310 1 1 U.S.A. ¿……? W SRNI 2 4 3 3 4 3 19 318

320 1 UNIS-MARC 147 1 FRANCIA Nº 6 W ( E/R-ETP ) 2 3 2 3 10 319

321 2 UNIS-MARC 147 1 2 FRANCIA S/REF. P (S/ E-ETP ) 1 2 1 4 320

322 1 SRNI 279 1 1 ¿......? S / REF. W (SRNI - S/C - S/E) 2 2 3 3 10 321

323 1 730477 230 1 1 JAPON S / REF. P (SRNI-C/E) 2 3 2 3 10 322

324 1 ¿……..? 223 1 1 ¿......? S / REF. W (S/C-T. A.) 2 3 2 2 9 323

325 1 R 150 283 1 1 ¿......? S / REF. P (SRNI / RIETZ) 1 3 2 3 9 324

326 1 (1) FC 295 1 ¿ARABE? S/REF. P ELECTRICA (SRNI - S/E) 3 3 4 3 13 325

327 2 (2) FC 295 1 2 ¿ARABE? S/REF. P (SRNI-S/E) 3 3 4 3 13 326

328 1 327

329 2 328

330 3 329

331 4 330

332 5 331

333 6 332

TOTAL 413 413 MTR: (P=PLASTICO) - (W=MADERA/WOOD) - (B=BAMBU/BAMBOO) - ( M=METAL)
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